



Altinköy'ün 3 yavru ceylanı oldu

Altinköy Açık Hava Müzesi'nde 3 ceylan yavrusu dünyaya geldi. Yavruların doğumu, müzeye ayrı bir renk kattı. Sağlık durumları iyi olan üç ceylan yavrusu, uzman veteriner hekimler gözetiminde yaşamını sürdürüyor. Ankara'da 100 yıl öncesinin köy yaşamını şehre taşıyan Altinköy Açık Hava Müzesi, içerisindeki yel değirmeni, asma köprü, bakkal, gül bahçesi ve tarihi evler gibi yapıların yanı sıra, çeşitli hayvanlara da sıcak bir yuva oluyor. Müzede, keklik,

kaz, tavus kuşu ve ceylan gibi yaklaşık 200 hayvan yaşamını sürdürüyor. Altinköy'deki hayvanların dünyaya getirdiği yavrular ise, tatlı bir telaşa sebep oluyor. Müzede son olarak üç yavru ceylanın dünyaya gelmesi, doğal yaşama renk kattı. Yavru ceylanları görenler hayranlıklarını gizlemedi. Sağlık kontrolleri yapılan yavru ceylanlar, Altinköy'ün doğal yaşam alanında, uzman veteriner hekimlerin kontrolünde yaşamalarını sürdürmeye başladı. (Haber Merkezi)

Gençlerbirliği'nde hedef "sistem takımı" oluşturmak

Gençlerbirliği Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Murat Karahan, "Scout ekibimiz var. Hocamızın da scout ekibi var, onlar da bir yoğun çalışma yapıyor. Geçen sene bu sistemi çok iyi uyguladık. Yüzde 70-80 oranında doğru transfer yaptık. Popa'yı, Zuzek'i kim tanıyordu? Ama takıma direkt katkı sağladılar. Bu sezon da 8-10 arasında bir transfer yapacağız." dedi. Sayfa 15'te



ABB, sosyal destek alan ailelerin en mutlu günlerine ortak olacak

Sosyal belediyeçilik anlayışıyla bir projeyi daha tamamlayan Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), sosyal destek alan ailelerin çocuklarının düğün masraflarını hafifletmek için yeni bir adım attı. Göksu Parkı ve Kuzey Yıldızı Rekreasyon Alanı'ndaki yeni düğün

salonları, ABB'den sosyal destek alan ailelerin gençlerinin en mutlu günlerine ücretsiz ev sahipliği yapacak. Vatandaşlar temmuz ayında kapılarını açacak ücretsiz düğün salonları için <https://dugunsalonu.ankara.bel.tr/> adresinden başvuru yapabilecek. (Haber Merkezi)

Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

28 Haziran 2025 Cumartesi

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 5 TL

Hayati İnanç Altındağ'da

Hayati İnanç Altındağlılarla buluştu. Hukukçu, edebiyatçı ve yazar Hayati İnanç, Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen "Edebiyat Söyleşisi" programında sevenleriyle bir araya geldi. 29 Ekim Şair Baki Kültür Merkezi'nde düzenlenen söyleşiye, edebiyatseverler büyük ilgi gösterdi. Sayfa 8'de



"Belediyeçilik plansız binalar yapmak değildir"

Etimesgut Belediyesi Fen İşleri Müdürü Fikret Gözüoğlu, "Başkanımız Erdal Beşikcioğlu'nun da sık sık vurguladığı gibi, bizler bir belediye yönetiminin yalnızca beton yapılarla değil, kent kimliğine, çevreye ve toplumun ihtiyaçlarına uygun çözümlerle ilerlemesi gerektiğini savunuyoruz. Bu nedenle, üniversitelerimizle iş birliği yapmak bizim için çok kıymetli." dedi.

Etimesgut Belediyesi, ilçe genelinde gerçekleştirdiği çalışmaları bilimsel temellerle, modern ve çağdaş bir anlayışla sürdürmeye devam ediyor. Özellikle kentin planlanması, sürdürülebilir ve çevre dostu anlayış doğrultusunda, akademik kurumlarla iş birlikleri kurarak projeler geliştirmeye önem veriliyor. Bu doğrultuda Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğrencilerinin Doç. Dr. Ender Peker tarafından verilen "İklim Duyarlı Kentsel Tasarım" dersi kapsamında hazırladıkları projeler, dönem sonunda gerçekleştirilen final sunumları ile sergilendi. Söz konusu ders kapsamında, küresel iklim değişikliğinin kentler üzerindeki etkileri analiz edilerek, doğayla uyumlu, sürdürülebilir ve çevre dostu kentsel tasarımlar oluşturulması hedefleniyor. Bu projelerde, enerji verimliliği, yenilenebilir enerji kullanımı, su tasarrufu, yeşil altyapı çözümleri ve doğa ile uyumlu mekansal düzenlemeler planlanıyor.

"İKLİM DOSTU PROJELER"

Final sunumlarında öğrenciler, "iklim duyarlı pazar alanları", "iklimle uyumlu etkinlik mekanları", "güneş enerjisi ile desteklenen kentsel alanlar", "yağmur suyu hasadı ve kullanımı" gibi konularda geliştirdikleri yenilikçi tasarımlarını detaylı şekilde anlattılar. Sunumlarda, sadece çevresel değil, aynı zamanda sosyal ve ekonomik unsurları da dikkate alan projeler ortaya kondu. Etimesgut'ta gelecekte hayata geçirilmesi planlanan iklim dostu projelere ilham verebilecek nitelikteki bu çalışmalar, belediye yetkilileri tarafından büyük bir dikkat ve ilgiyle takip edildi.

Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan Etimesgut Belediyesi Fen İşleri Müdürü Fikret Gözüoğlu, şunları söyledi: "Belediyeçilik sadece rastgele binalar inşa etmek değildir. Sayın Başkanımız Erdal Beşikcioğlu'nun



da sık sık vurguladığı gibi, bizler bir belediye yönetiminin yalnızca beton yapılarla değil, kent kimliğine, çevreye ve toplumun ihtiyaçlarına uygun çözümlerle ilerlemesi gerektiğini savunuyoruz. Etimesgut'ta hayata geçireceğimiz projelerde estetik, işlevsel ve çevreci

projeler üretmek en önemli önceliklerimiz arasında yer alıyor. Bu nedenle, üniversitelerimizle iş birliği yapmak bizim için çok kıymetli. ODTÜ ile gerçekleştirdiğimiz fikir alışverişleri sayesinde, projelerimizi güçlü temeller üzerine inşa etme fırsatı buluyoruz." (Haber Merkezi)

Çankaya'da "asfalt sezonu" hız kesmeden devam ediyor

Yaz sezonu ile birlikte Çankaya Belediyesi asfalt çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Mahalle mahalle; bölge bölge ilerleyen Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, son olarak Uğur Mumcu, Hatır, Küpe sokaklar ile Ahlatlıbel bölgesinde çalışmalarını tamamladı. Sayfa 2'de



Gölbaşı Belediyesinden güvenli ve dirençli kentleşme adımı

Gölbaşı Belediyesi daha güvenli ve afetlere hazırlıklı bir ilçe oluşturmak için İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi ve Jeoloji Mühendisleri Odası ile protokol imzaladı. Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, atılan imzalarla ilgili "Gölbaşı'nı sadece bugünün ihtiyaçlarına göre değil, geleceğin olası risklerini de hesaba katarak planlamak bizim temel sorumluluğumuzdur." dedi. Sayfa 3'de



Sincan Belediyesi'nden kent estetiği için kararlı mücadele

Sincan Belediyesi, şehrin estetik görüntüsünü bozan, çevre ve görüntü kirliliğine neden olan izinsiz tabelaları tek tek kaldırılıyor. Zabıta ekiplerinin yaptığı denetimlerde izinsiz olarak asıldığı tespit edilen reklam, afiş ve tabela türündeki materyaller, kent estetiğini koruma amacıyla bulundukları yerlerden söküldü. Sincan Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri,

ilçe genelinde yaptıkları kontrollerde özellikle ana cadde, sokak ve kaldırımlara izinsiz biçimde yerleştirilen tabelaların kaldırılması için çalışma başlattı. Çoğu zaman bina cephelerine, aydınlatma direklerine veya yol kenarlarına asılan bu tabelaların, hem yaya hem araç trafiği açısından tehlike oluşturduğu, hem de kentte görüntü kirliliğine sebep olduğu belirtildi. (Haber Merkezi)



AKK'den eski Ankara'ya anlamlı yolculuk

Dericizade AŞ Onursal Başkanı Faruk Küçük'ün koleksiyonundaki Ankara fotoğraflarının ölümsüzleştirildiği "Bir Zamanlar Ankara" kitabı, Ankara Kent Konseyi'nde tanıtıldı. Sayfa 3'te



Sağlık Bakanlığında 81 il valiliğine

"Teftiş Kurulu" genelgesi

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'nun imzasıyla 81 il valiliğine gönderilen genelgeye göre, sağlık hizmet sunumuyla bağlantılı tüm şikayetler ivedilikle değerlendirilecek. Bakanlığa bağlı hastanelerin bünyesinde bulunan hasta hakları birimlerinin daha aktif çalışması sağlanacak. Sayfa 13'de

Araç muayene istasyonları "Turka" markası altında hizmet verecek

MOI Ortak Girişim Grubu, 2027-2047 döneminde Türkiye'nin araç muayene hizmetlerini "Turka" markasıyla sağlayacak. Şirketten yapılan açıklamaya göre, Türkiye'de araç muayene hizmetlerinde yeni bir dönem başlıyor. 2027-2047 yıllarını kapsayan araç muayene hizmetleri ihalesini kazanan MOI Ortak Girişim Grubu, bu hizmetleri Turka markasıyla yürütecek. Sayfa 4'te

"En düşük maaş yoksulluk sınırına çekilmeli"

Yapı-Yol Sendikası 1 Ağustos'ta başlayacak olan 2026-2027 yıllarını kapsayan 8'inci Dönem Toplu Sözleşme (TİS) sürecine ilişkin Karayolları Genel Müdürlüğü önünde basın açıklaması gerçekleştirdi. Açıklamada, en düşük memur maaşının yoksulluk sınırına çekilmesi gerektiği vurgulandı. Sayfa 2'de



"Her işyerinde kreş ve çocuk bakım odası kurulsun"

Büro Emekçileri Sendikası (BES) Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı binası önünde basın açıklaması yaptı. BES Genel Başkanı Özer Avanaş, bakanlık önünde yaptığı açıklamada, yaptıkları "Kreş İhtiyaç Anketi" sonuçlarını paylaşarak, "Taleplerimiz yerine gelinceye kadar bütün iş yerlerimizde kreş, bebek bakım odaları açılması sağlanana kadar bu mücadeleye devam edeceğiz" dedi. Sayfa 2'de



"Makul cevap gelmezse grev kararı alacağız"

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş) Genel Başkanı Ergün Atalay, "Haftaya 3 tane daha eylem takvimimiz var. Onu uygulayacağız. Akabinde de Temmuz'un 15'ine kadar grev kararı almak durumundasınız. İşçilerin talebine kulak verin. Bu haklı talebe bir an evvel ilkeyi yönetenler, makul cevap vermezlerse ayın 15'inden sonra sendikalarımız grev kararı alacaklar, uygulayacaklar" dedi. Sayfa 5'te

“En düşük maaş yoksulluk sınırına çekilmeli”

Ankara’da KESK’e bağlı Yapı-Yol Sendikası, 8’inci dönem TİS sürecine ilişkin Karayolları Genel Müdürlüğü önünde yaptığı açıklamada, “Orta oyununuzun parçası olmayacağız” dedi.

Makbule AKGÜL

Yapı-Yol Sendikası 1 Ağustos’ta başlayacak olan 2026-2027 yıllarını kapsayan 8’inci Dönem Toplu Sözleşme (TİS) sürecine ilişkin Karayolları Genel Müdürlüğü önünde basın açıklaması gerçekleştirdi. Açıklamada, en düşük memur maaşının yoksulluk sınırına çekilmesi gerektiği vurgulandı.

Basın açıklamasında konuşan Yapı-Yol Sen Ankara Şube Başkanı Cengiz Tarlak, yandaş sendikalarla yapılan böyle bir toplu sözleşmeyi kabul etmediklerini ve talepleri karşılanmadığı takdirde üretime gelen güçleri dahil olmak üzere her türlü eylemi yapacaklarını ifade etti.

İktidarın yarattığı emeklilik sistemini eleştiren Tarlak, “Seyyane zamlarla, ek ödemelerle emekliliğe esas taban maaşımızı kuşa çevirdiniz. Bu yetmiyormuş gibi emeklilik bağlama oranlarını sürekli düşürerek milyonlarca kamu emeklisini açlığa mahkûm ettiniz. 2008 sonrası işe başlayan bir kamu emekçisi 30 yıl çalıştıktan sonra emekli olduğunda çalışırken aldığı maaşın ancak yüzde 14’ünü alabilecek. Yarattığımız bu emeklilik sistemiyle milyonlarca emekliyi açlığa mahkûm ettiğiniz gibi çalışan kamu emekçileri için emekliliği imkânsız hale getirdiniz” dedi.

“ORTA OYUNUZUN PARÇASI OLMAYACAĞIZ”

Yetkili konfederasyon Memur Sen’in toplu sözleşme süreçlerindeki tutumunu eleştiren Tarlak, “Baskıyla, korkuyla örgütlediğiniz, yandaşınız olan sendikalarla yaptığınız ‘toplu sözleşmelerinizi’ kabul etmiyoruz. Bakanlığın klimalı salonlarında, sendikalarınızın lüks plazalarınızda oynadığınız ‘toplu sözleşme’ orta oyununun bir parçası olmayacağız. Bugünden itibaren tüm işyerlerini, ülkemizin tüm meydanlarını, tüm caddelerini tüm sokaklarını TİS masası haline getireceğiz. Yine sahte sözleşmelerle haklarımızı gasp etmeye kalkışırsanız, üretime gelen gücümüzü kullanmak dahil olmak üzere her türlü eylemi yapacağımızı şimdiden ilan ediyoruz” dedi.

TALEPLER

Tarlak, daha sonra taleplerini ise şöyle sıraladı:

* En düşük memur maaşının yoksulluk sınırına çekilmesini, enflasyon dikkate alınarak kamu emekçilerinin maaşlarının her ay güncellenmesini istiyoruz.

* Gelir vergisinin yüzde 10’a çekilerek, kalıcı olarak sabitlenmesini istiyoruz.

* Tüm ek ödemelerin emekliliğe esas taban maaşına yansıtılmasını ve emeklilik bağlama oranının en az yüzde

85 olarak belirlenmesini istiyoruz.

* Örgütlü bulunduğumuz işyerlerinde yoğun olarak istihdam edilen teknik elemanların yıllar içinde uğradıkları kayıpların karşılanmasını istiyoruz.

* Kamuda kadına yönelik her türlü şiddet, istismara, tacize ve ayrımcılığa karşı sıfır toleransla sendikamızın da içinde bulunacağı kamusal nitelikli “Kadın Birimi” kurulmasını istiyoruz.

* Tüm çalışanlara 3600 ek gösterge tanımlanmasını, buna uygun adil bir ek gösterge sistemi istiyoruz.

* Sadaka niteliğindeki toplu sözleşme tazminatı yerine tüm kamu emekçilerine yılda iki kez bir maaş tutarında ikramiye istiyoruz.

* Tüm kamu emekçilerine yılda bir kez giyim yardımı verilmesini istiyoruz.

* KHK ile ihraç edilen tüm kamu emekçilerinin derhal göreve iade edilmesini istiyoruz.

* Karayolları Genel Müdürlüğü çalışanlarına yaptıkları görevin zorluğu, mali ve hukuki sorumluluğu göz önüne alınarak “Karayolları Tazminatı” ödenmesini istiyoruz.

* Yol yapımı, kara mücadele ve Yol Kontrol Denetim istasyonlarında çalışmakta olan personele ilave ek ücret istiyoruz.



“Her işyerinde kreş ve çocuk bakım odası kurulsun”

Büro Emekçileri Sendikası üyeleri, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı önünde basın açıklaması yaparak, her işyerine kreş ve çocuk bakım odası kurulması çağrısında bulundu.

Makbule AKGÜL

Büro Emekçileri Sendikası (BES) Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı binası önünde basın açıklaması yaptı. BES Genel Başkanı Özer Avanaş, bakanlık önünde yaptığı açıklamada, yaptıkları “Kreş İhtiyaç Anketi” sonuçlarını paylaşarak, “Taleplerimiz yerine gelinceye kadar bütün iş yerlerimizde kreş, bebek bakım odaları açılması sağlanana kadar bu mücadeleye devam edeceğiz” dedi.

Sendika araştırma biriminin 49 ilde toplam 3 bin 702 büro çalışanı ile yaptığı anketin sonuçlarına göre ankete katılanların yüzde 14,15’i maaşı yeterli olmadığı için çocuğunu kreşe gönderemediği belirtti. Öte yandan ankete katılanların yüzde 43,06’sı henüz çocuğu olmadığı halde kamu iş yerinde kreş ve bebek bakım odasının ihtiyaç olduğunu kaydetti. Anket sonuçlarına göre, ebeveynlerin yüzde 21,83’ü maaşlarının üçte birini yani 10 bin ila 15 bin TL’sini kreş gideri olarak harcadığını söylerken, ankete katılan kamu çalışanlarının yüzde 99,20’si kurumlarında kreş olmadığını belirtti.

“YOKSULLUK

KATLANILAMAZ HALE GELDİ”

İktidar tarafından sürdürülen ‘yoksullaştırıcı politikalar’ neticesinde, yoksulluğun derinleştiğini söyleyen Avanaş, şöyle konuştu: “Kent yoksulluğu, hayatını kentlerde sürdürmek zorunda olan biz emekçiler için katlanamaz hale gelmiştir. Bu yüzden büyük kentler, emekçiler için sürgün yerleri haline gelmiş ve uzun süredir başta İstanbul olmak üzere, büyük kentlerden küçük kentler ter-

sine göç yaşadığından, büyük kentlerdeki istihdam açığı her geçen gün artmaya devam etmektedir. İktidar tarafından, 2025 yılının aile yılı ilan edilmesi ve sanki hane halkının yaşadığı başka bir sorun yokmuş gibi, aile politikalarını sadece kadınların çok çocuk doğurmasına indirgenmesi kadın bedeni üzerinde tahakküm kurmak istemesi ve kadını sadece annelik ve iyi eş olma görevleri arasında sıkıştırma niyetini taşıdığını görüyoruz. Bu yüzden doğum oranının artırılması amacıyla 2025 yılını aile yılı ilan ederken doğacak çocukların bakımı anne üzerinde bırakılması esas alındığından, kurumlar anayasa ve yasalarda bir hak olarak tanımlanan ücretsiz kreş açma görevini yerine getirememektedir.

Kamu kurum ve kuruluşlarında açılacak Çocuk Bakım Evleri Hakkında Yönetmelik gereği 0-6 yaş grubu çocuklar için kampüs işyerlerinde çocuk sayısına bakılmadan kreş açılması, çocuk sayısı yeterli olmayan kamu kuruluşları ve tüm ilçelerde ortak kamu kreşleri ve her işyerine bebek bakım odası açılması ve 24 ay ücretli ebeveyn izninin yasal olarak tanımlanarak sosyal devlet ilkesinin gereğinin yerine getirilmesi gerekmektedir.”

Basın açıklaması sonrasında sendika üyeleri, anket sonuçları ve hazırladıkları raporu bakanlık yetkililerine teslim etti.



Çankaya’da “asfalt sezonu” hız kesmeden devam ediyor

Yaz sezonu ile birlikte Çankaya Belediyesi asfalt çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

Mahalle mahalle; bölge bölge ilerleyen Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, son olarak Uğur Mumcu, Hatır, Küpe sokaklar ile Ahlatlıbel bölgesinde çalışmalarını tamamladı.

Çankaya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, asfalt sezonunun açılmasıyla birlikte 123 mahallede belirlenen noktalarda yoğun çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Mahalle mahalle; bölge bölge ilerleyen Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, son olarak Uğur Mumcu, Hatır, Küpe sokaklar ile Ahlatlıbel bölgesindeki 1826, 1828, 1830, 1825, 208’inci sokaklar ile Rüya, Sabah ve Göztaşı sokaklarındaki çalışmalarını tamamladı. Belediye ekipleri, çalışmalar sırasında trafik güvenliği ve yönlendir-

meler konusunda da titiz davranarak, vatandaşlardan gelen geri bildirimleri dikkate alıyor. Çankaya Belediyesi, asfalt çalışmalarının yanı sıra kaldırım yenileme, yağmur suyu ızgara temizliği ve yol çizgi boyama gibi altyapı hizmetlerini de eş zamanlı olarak sürdürüyor.

HEDEF 100 BİN TON

Çankaya Belediyesi olarak 2025 yılı sonuna kadar toplamda 100 bin ton asfalt serimi yapmayı hedeflediklerini kaydeden Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, “Yaz boyunca çalışmalarımız yoğun bir şekilde sürecek. Vatandaşlarımızın iyi ki Çankaya’da yaşıyorum diyebilecekleri hizmetleri birer birer yerine getiriyoruz. Onların kendilerini rahat, huzurlu ve mutlu hissedebilecekleri bir Çankaya için tüm ekip arkadaşlarımızla gece gündüz çalışıyoruz” dedi. (Haber Merkezi)



Pursaklar Belediyesi’nden haşerelere karşı topyekûn mücadele

Pursaklar Belediyesi, yaz aylarında büyük artış gösteren ve halk sağlığını tehdit eden karasinek, sivrisinek gibi haşerelere karşı ilaçlama çalışmalarına devam ediyor. Hava sıcaklıklarının güneyden gelen Pursaklar Belediyesi, toplum sağlığını en iyi şekilde korumak adına çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Haşere yoğunluğunun yaşandığı bölgeler başta olmak üzere ilçe genelinde yoğun ilaçlama çalışmalarını sür-

dürdüklerini belirten Belediye Başkan Ertuğrul Çetin, “Yaz ayları ile birlikte sinek, sivrisinek, karasinek, kene, hamamböceği gibi haşerelerin artış gösterdiği bir döneme girmiş bulunuyoruz. Halk sağlığını tehdit eden bu durumun önüne geçmek ve sizlerin yaşam kalitesini yükseltmek amacıyla belediyemiz, haşere ile mücadele çalışmalarını aralıksız sürdürmektedir. Ekiplerimiz, mahallelerimizde düzenli olarak ilaçlama faaliyetleri gerçekleştirmekte; özellikle durgun su birikintileri, çöp konteynerleri ve yeşil alanlarda etkin bir mücadele yürütmektedir.” dedi. (Haber Merkezi)

ANKARA RÜZGARİ

Süha ÖRTÜLÜ
(s.ortulu@hotmail.com)



Mahalle futbolu

Ankara’nın hemen her semtinde mantar gibi biten birbiriyile uyumsuz yapılar, yalnızca görsel açıdan değil “mahalle futbolunu” maziye gömmesi açısından da eleştiri konusu oluyor.

Hafta sonu, evin balkonundan 8-10 yaşlarındaki iki çocuğun sokak ortasında plastik topun peşinden yılmadan usanmadan koştuğunu, gelip-geçen arabalar nedeniyle arada bir de kısa süreli mola vermek zorunda kaldıklarını görünce, baş döndürücü yapılaşmadan önce hemen her mahallede görülen boş aralarda kırıntı kırıntıya geçen mahalle maçlarını anımsadım.

Kimilerinin ev yapımı formasıyla, kimilerinin sınıf geçme hediyesi olarak alınan kramponuyla hava attığı, kimilerinin de altı delinmeye yüz tutmuş ayakkabılarıyla maç sonrası eve gittiğinde başına gelecekleri bile bile top peşinde koştuğu günler geldi aklıma.

Hızla geçen bir aracın altında kalma ya da evlerden birinin camını kırma tehlikesi olmadan kan ter içinde yapılan bir koşturma.

Şimdilerde kupaların yerini “gazozların” aldığı o kırıntı kırıntıya maçlar mazide kaldı.

Artık halı saha modası var. ...

Var ama mahalle aralarındaki boş sahalarda “gazozuna” oynanan iddialı maçların tadı pek yok.

Yine de amatör futbola destek yönündeki çalışmalar taktir etmek gerekir.

Örneğin Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin (ABB), kentin farklı bölgelerinde amatör futbolu destekleyen çalışmaları ilgiyle izleniyor.

Bu arada mahalle futbolunun ölmediği yolundaki iddialar da gündemden düşmüyor. Bu görüşte olanlar mahalle futbolunun hâlâ var olduğunu; ancak üst düzey profesyonel takımlar kadar görünür olmadığını savunuyor.

Sonuç olarak “mahalle futbolu öldü” demek ne ölçüde yanlış olur?

Mantar gibi biten binalar, kimilerine göre mahalle futbolunun üzerine dikilmiş mezar taşlarıdır.

Mahalle futbolu öldü mü, öldü mi?

Bize göre, ölmeyiş de can çekiştiğini kabul etmek gerekir.

Yenimahalle personeline promosyon müjdesi

Yenimahalle Belediyesi’nin YEPA bünyesinde çalışan personelleri için maaş promosyon sözleşmesi imzalandı.

Sözleşme törenine Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Başkan Yardımcısı Ebru Saridoğan, banka yöneticileri, ilgili müdürlükler ve işçi sendikası temsilcileri katıldı. Belediye ve Yapı Kredi Bankası arasında imzalanan sözleşme ile şirket çalışan emekçilere, 68 bin 500 TL promosyon ödemesi yapılacak.

TEK SEFERDE ÖDENECEK

Çalışanların aile bütçelerine büyük bir katkı sağlayacak,promosyon personelin maaş hesabına tek seferde ve nakit olarak yatırılacak. Tüm çalışanlarına hayırlı olsun diyen Başkan Yaşar, “Daha güzel, daha temiz, daha yeşil, daha sosyal, daha yaşanabilir bir Yenimahalle için gece gündüz demeden 7/24 hizmet eden tüm emekçilerimiz her şeyin en iyisine layıktır.” dedi. (Haber Merkezi)

Başkent

28 Haziran 2025 Cumartesi
Sayı 19639

Özgün Matbaacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri

Sinem YAKICI

ADRES

Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4
Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 491 01 75
Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com
UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş.
Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi
Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel: 0 312 645 19 10
Faks: 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK
DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)
1. Sayfa (Renkli) : 240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli : 160.00 TL
Siyah-Beyaz : 140.00 TL



KİTAP VİTRİNİ

Engereğin Gözü

“Benzersiz bir kitap bu! Daha önce bu romana benzeren, aynı değere sahip olan ve sürekli, beklenmeyen sürprizler taşıyan bir kitap okumadığımı belirtiyorum. Yeni bir okura demek isterdim ki; evet, oku ve şaşır!”

Yaşar Kemal

Harem-i Hümayun’dan taht oyunlarına açılan ve erk istencinin karanlık dehlizlerinde kaybolup insanı, insan doğasının en aşagılık yönleriyle yüzleştiren bir umut ışığı yakmayı da ihmal etmeyen büyütlü bir anlatı. Efendi – köle ilişkisine psikolojik bir bakış. Türk Edebiyatı’nın usta kalemi Zülfü Livaneli’nin “istediğimi yapmaya en çok yaklaştığım kitap” dediği 1997 Balkan Edebiyat Ödüllü ilk romanı Engereğin Gözü, küçük yaşta hadım edilip Haremağası yapılmış zenci bir kölenin, Habes Süleyman’ın gözünden iktidar – birey ilişkisini anlatıyor. Süleyman, “biricik” efendisinin tahta ölüm arasında gidip gelen kaderinin ellerinde bocalarken yeni sultana “Padışahım çok yaşa!” diye haykırmaktan da geri durmuyor.

Saatleri

Ayarlama Enstitüsü

Ahmet Hamdi Tanpınar, Saatleri Ayarlama Enstitüsü’nde Hayri İrdal, Halit Ayarç, Dr. Ramiz ve ötekilerin yaşantı ve eylemleriyle modern bir Türkiye alegorisini inşa ediyor. Zamanlar ve yaşantılar arasından geçiş krizlerinin insan ve toplumdaki karşılıklarını bürokrasi ironisi üzerinden, derinlikli bir entelektüel arka planla inşa ederken, hüznün müstesna bir mizah şölenuyle nasıl aşılabileceğinin de imkânlarını sunuyor. Saatleri Ayarlama Enstitüsü, dünyanın olduğu gibi, bugünün ve geleceğin romanıdır.



T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ 2024/5 İFLAS İİK M. 254 GEREĞİNCE İFLASIN KAPATILMASI İLANI

Ankara 3. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 09/05/2024, 2023/729 Esas ve 2024/364 Karar sayılı kararıyla ile iflasına karar verilen ve hakkındaki iflas kararı 26/09/2024 tarihinde kesinleşen, Ankara Ticaret Sicil Memurluğunun 426974 sicil numarasında kayıtlı,7691457826 Vergi Numaralı Sıfır6 Turizm İnşaat Gıda Ticaret Limited Şirketi hakkındaki iflas tasfiyesinin Ankara 3. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 22/05/2025 tarih ve 2025/253 Esas ve 2025/366 Karar sayılı kararıylalık M.254 GEREĞİNCE BORÇLU OLARAK KAPATILMASINA karar verilmiş olup; İİK m.166 gereğince ilanen tebliğ olunur. 25/06/2025

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2249407

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ 2024/437 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis. uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/437 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

SATILACAK TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İli, Keçiören İlçesi, Ufuktepe Mahallesi, 31244 Ada, 4 Parsel, 1. Normal Kat, 6 Nolu Bağımsız Bölüm sayılı taşınmaz 1/1 Tam Hisse olarak satılacaktır. Taşınmaz mesken nitelikli, ana yapıda 1. Normal katta yer almaktadır. Kuzey ve doğu cephelidir.Projesine göre mesken nitelikli taşınmazın yasal net kullanım alanı 110,75 m2 (brüt 136,17 m2) olarak tespit edilmiştir. Projesinde, mesken şeklinde Salon, 3 oda, antre, hol, mutfak, banyo, ebeveyn banyo, wc, kiler, ve 2 balkon bölümlerinden oluşmaktadır. Giriş kapısı laminat kaplama kapı, iç kapıları ahşap panel kapı, pencereleri pvcdoğramadır. Salonun zemini laminat parke, odaların zemini laminat parke, antre zemini seramik kaplı, duvarları su bazlı boya kaplıdır.Mutfak duvarları fayans kaplı, zemini seramik kaplamadır. Mutfak dolapları modüler sistem, laminat kapaklı olup, tezgâhı granit malzemeden imal edilmiştir. Banyo, ebeveyn banyo ve wc zemini seramik, duvarları fayans kaplamadır. Banyoda klozet, dolaplı lavabo ve tekneli duşa kabin, wc de hela taşıve dolaplı lavabo bulunmaktadır. Isıtma sistemi doğalgaz kombili sistemi olup, doğalgaz saati, kombi ve petekleri takılıdır. Mahallinde mesken niteliğinde kullanılmaktadır. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)

Adresi :Ufuktepe Mahallesi, Güze Sokak, No:7/6 Keçiören / ANKARA

Yüzölçümü :869,00 m2 Arsa Payı : 64/869

İmar Durumu :Taşınmazın Keçiören Belediyesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı kapsamında kaldığı, konut alanı olarak, Ayrık nizamlı, 4 Katlı, Taks/Kaks: 0,40/1,60 olarak yapılaşma koşulları belirlendiği tespit edilmiştir.(Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)

Kıymeti :2.600.000,00 TL

KDV Oranı :%1

Kaydındaki Şerhler :Kira Şerhi : 15/11/2024 Tarih ve 8552 Yevmiye ile üçüncü şahıs lehine "300000 TL bedel karşılığında kira sözleşmesi vardır" (5 yıl süre ile aylık 5.000,00 TL bedelle kira şerhi tesisi" şerhi vardır. Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir. (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)

Artırma Bilgileri :	
1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 06/08/2025 - 14:50 Bitiş Tarih ve Saati : 13/08/2025 - 14:50
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 03/09/2025 - 14:50 Bitiş Tarih ve Saati : 10/09/2025 - 14:50

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine ittifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2248768

AKK'den eski Ankara'ya anlamlı yolculuk

Dericizade AŞ Onursal Başkanı Faruk Küçük'ün koleksiyonundaki Ankara fotoğraflarının ölümsüzleştirildiği “Bir Zamanlar Ankara” kitabı, Ankara Kent Konseyi'nde tanıtıldı. Basım ve yayınına ABB'nin katkı sunduğu, içeriğinin AKK tarafından hazırlandığı kitapta, kentin geçmişi değerlerini hafızalarda canlı tutmak amaçlandı.

Dericizade AŞ Onursal Başkanı Faruk Küçük'ün, Ankara'nın geçmiş değerlerine ve kültürel mirasına sahip çıktığı tarihi fotoğraflar koleksiyonundan oluşan “Bir Zamanlar Ankara” isimli yayının tanıtım toplantısı Ankara Kent Konseyi'nde gerçekleştirildi.

Basım ve yayınına Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin (ABB) katkıları ile Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'nın üstlendiği, içeriği Ankara Kent Konseyi (AKK) tarafından hazırlanan Dericizade Faruk Küçük'ün koleksiyonundaki fotoğrafların “Bir Zamanlar Ankara” kitabıyla hayat bulduğu tanıtım toplantısına çok sayıda önemli isim katıldı.

Programda; ABB Başkan Vekili Faruk Köylüoğlu, ABB Genel Sekreter Yardımcısı Faruk Çınk, EGO Genel Müdür Yardımcısı Serkan Kır, ABB Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanı Doç. Dr. Serkan Yorgancılar, AKK Başkanı Halil İbrahim Yılmaz, Dericizade AŞ Onursal Başkanı Faruk Küçük, AKK Başkan Vekili Prof. Dr. Savaş Zafer Şahin, AKK YİK Başkanı Şevket Büldend Yahniç, Başkent Ankara Meclisi Başkanı Nevzat Ceylan, eski milletvekili Feramuz Üstün başta olmak üzere çok sayıda Başkentli yer aldı.

304 sayfadan oluşan ve içinde 297 adet eski Ankara görselinin yer aldığı “Bir Zamanlar Ankara” kitabı, Başkent'in köklü kültürünü ve değişimini ölümsüzleştirirken yayının içerisinde ayrıca, tarihi Ankara görsellerinin hem siyah beyaz hem de renklendirilmiş hallerine, yapay zekâ ile hazırlanan videolar eşlik ediyor. Bu videolara ise kitapta yer alan QR kod aracılığıyla erişilebiliyor.

“BU ESER, BAŞKAN'IMIZ SAYIN MANSUR YAVAŞ'IN ANKARALILARA VERDİĞİ DEĞERİN SOMUT BİR GÖSTERGESİDİR”

Dericizade Faruk Küçük'e, ABB Başkanı Mansur Yavaş adına anı tablosu takdim eden ABB Başkan Vekili Faruk Köylüoğlu, “Bir Zamanlar Ankara” kitabının, Başkentlileri eski Ankara'ya götüren çok değerli bir eser olduğunu vurgulayarak şu ifadeleri kullandı: “Bir Zamanlar Ankara kitabı, Ankara için paha biçilemez bir birikimdir. Bu kadar değerli bir birikimi bir kitapta toplayarak gelecek nesillere ulaştırmak büyük bir değer taşıyor. Ayrıca bu eser, Ankara Büyükşehir Belediye

Gölbaşı Belediyesinden güvenli ve dirençli kentleşme adımı

Gölbaşı Belediyesi daha güvenli ve afetlere hazırlıklı bir ilçe oluşturmak için İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi ve Jeoloji Mühendisleri Odası ile protokol imzaladı. Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı atılan imzalarla ilgili “Gölbaşı'mı sadece bugünün ihtiyaçlarına göre değil, geleceğin olası risklerini de hesaba katarak planlamak bizim temel sorumluluğumuzdur.” dedi.

Gölbaşı Belediyesi, ilçenin sağlıklı, güvenli ve planlı bir şekilde gelişimine katkı sunmak amacıyla önemli iki iş birliği protokolüne imza attı. Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı'nın katılımıyla İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi ve Jeoloji Mühendisleri Odası ile imzalanan protokollerle, kentleşmede mühendislik hizmetlerinin etkinliğinin artırılması ve doğal afetlere karşı dayanıklı bir yapılaşma sürecinin oluşturulması hedefleniyor.

GÜVENLİ YAPILAŞMA İÇİN İŞ BİRLİĞİ

Gölbaşı Belediyesi ile İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi arasında imzalanan protokol törenine Başkan Yakup Odabaşı, İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Başkanı Ahmet Onur Özgene, İnşaat Mühendisi Cansu Arslan katıldı. İmzalanan protokolle; kentsel gelişim sürecinde güvenli yapılaşma, mühendislik hizmetlerinde kalite standartlarının yükseltilmesi ve mesleki denetimin güçlendirilmesi amaçlanıyor. Bu iş birliği ile mühendislik projelerinde daha etkin bir denetim ve uygulama süreci planlanıyor.

AFETLERE KARŞI DİRENÇLİ KENTLEŞME PROTOKOLÜ

Belediye ile Jeoloji Mühendisleri Odası arasında imzalanan protokol törenine ise Yakup Odabaşı'nın yanı sıra Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı Hüseyin Alan, yönetim kurulu üyeleri Deniz Şık Gündüz, Özgür Degirmenci, Burcu Görbil, İlhan Ulusoy katıldı. İmzalanan protokol, afet risklerinin azaltılması ve jeolojik etüt çalışmalarının daha etkin yürütülmesini kapsıyor. Anlaşma, doğal afetlere karşı dirençli bir kent yapısının oluşturulması, teknik bilgi alışverişinin artırılması ve bilimsel temelli planlama süreçlerinin desteklenmesini içeriyor.

Bilimin ışığında Gölbaşı'nın geleceğini planladıklarını altını çizen Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, S protokollerle ilgili “Gölbaşı'mı sadece bugünün ihtiyaçlarına göre değil, geleceğin olası risklerini de hesaba katarak planlamak bizim temel sorumluluğumuzdur. Bu kapsamda, İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi ve Jeoloji Mühendisleri Odası ile imzaladığımız bu iki protokol, kentimizin geleceği açısından son derece kıymetlidir. Amacımız, halkımızın güven içinde yaşayabileceği, altyapısı sağlam, doğal afetlere karşı dirençli bir şehir yapısı oluşturmaktır. Bilimsel veriler ışığında hareket eden, teknik uzmanlıkla desteklenen her adım; daha yaşanabilir bir Gölbaşı'nın temelini atmaktadır.” dedi. (Haber Merkezi)



SİVAS YAĞDONDURAN 1000 MWM GES PROJESİ İÇİN ÇED RAPORU HAZIRLANMASI VE BAKANLIĞA SUNULMASI HİZMET ALIMI ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (EÜAŞ) SATIN ALMA VE MALZEME YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI - DIŞ SATIN ALMA MÜDÜRLÜĞÜ

Sivas Yağdonduran 1000 MWM Ges Projesi İçin Çed Raporu Hazırlanması ve Bakanlığa Sunulması Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/944744

1-İdarenin a) Adı : ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (EÜAŞ) SATIN ALMA VE MALZEME YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI - DIŞ SATIN ALMA MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı 7. Km. No:166 06520 ÇANKAYA/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 03122955444 - 03122197905

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımın a) Adı : Sivas Yağdonduran 1000 MWM Ges Projesi İçin Çed Raporu Hazırlanması ve Bakanlığa Sunulması Hizmet Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet, 1000 MWM Güneş Enerji Santrali (GES) Projesi İçin Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) Raporu Hazırlanması ve Bakanlığa Sunulması

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : EÜAŞ - Çevre, Emlak ve Kamulaştırma Daire Başkanlığı

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Oniki) aydır

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 0 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 21.07.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (EÜAŞ) A Blok Giriş kat Oda No: Z-2 (İhale Salonu), Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı 7. Km. No:166 Çankaya/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler istenecek EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri tablosunda belirticeklidir.
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yemimli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
- Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler .
- 4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler: ÇED YETERLİK BELGESİ
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
- 4.4.1. Elektrik Üretim Santralleri için Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Raporunun hazırlanması işini yapmış olmak ve ÇED olumlu belgesini almak benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahatır ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, ihale tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
- 14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
- Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerın altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2249493

Araç muayene istasyonları “Turka” markası altında hizmet verecek

MOI Ortak Girişim Grubu’ndan yapılan açıklamaya göre, yeni sistem kapsamında Türkiye genelinde 249 araç muayene istasyonu faaliyete geçirilecek. Bayilik sistemine geçilecek yeni yapıda, başvurular Turka internet adresi üzerinden alınmaya başlandı.

MOI Ortak Girişim Grubu, 2027-2047 döneminde Türkiye’nin araç muayene hizmetlerini “Turka” markasıyla sağlayacak.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, Türkiye’de araç muayene hizmetlerinde yeni bir dönem başlıyor. 2027-2047 yıllarını kapsayan araç muayene hizmetleri ihalesini kazanan MOI Ortak Girişim Grubu, bu hizmetleri Turka markasıyla yürütecek.

Yeni sistem kapsamında Türkiye genelinde 249 araç muayene istasyonu faaliyete geçirilecek. Bayilik sistemine geçilecek yeni yapıda, başvurular Turka internet adresi üzerinden alınmaya başlandı.

2024 verilerine göre 12,5 milyon olan muayene sayısı tekrarları ile 15 milyona yükselirken, dünyada en yüksek araç muayenesi yapılan ülkeler arasında Türkiye de yer alıyor.

Türkiye’de Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının koordinasyonuyla yürütülen araç muayene işlemlerinin daha etkin ve sağlıklı bir şekilde yapılabilmesi için 21 Mayıs’ta sonuçlandırılan ihaleyi kazanan MOI Ortak Girişim Grubu, Türkiye genelinde yaygın bayilik sistemini oluşturuyor.

MOI Ortak Girişim Grubu, Türkiye’den Met-Gün Grubun yanı sıra ABD’de araç muayene ve emisyon testleri yapan Opus Group ile Itversia Gestion SL ve VTV Norte SA şirketlerinden oluşuyor.

“ÖNCELİĞİMİZ ARAÇ SAHİPLERİNİN MEMNUNİYETİ OLACAK”

Açıklamada görüşlerine yer verilen Turka İcra Kurulu Üyesi Serhan Salman, Cumhuriyet tarihinin en büyük ihalelerinden birini kazanarak yola çıktıklarını belirtti.

2024’te trafikte kayıtlı 31 milyondan fazla araç olduğu bilgisini veren Salman, “Son yıllarda da her yıl 1 milyondan fazla araç satışı gerçekleşiyor. Bu hızla artmaya devam ettiğinde trafığe çıkacak araçların muayenesi de daha çok önem kazanacak.” ifadelerini kullandı.

Salman, 5 yılda bir yapacakları değerlendirmelerle ihtiyaç duyulan istasyon sayısını belirleyerek sayıyı arttıracıklarını, bu nedenle de kendileriyle işbirliği içinde olacak girişimciler için bayilik sistemini hayata geçirdiklerini kaydetti. Bayilik başvurularını Turka internet sitesi üzerinden almaya başladıklarını belirten Salman,



“Yeni nesil araç muayene” vizyonuyla 15 Ağustos 2027’den itibaren sistemi devralarak araç muayene sisteminin hızlı, verimli ve insan odaklı devam etmesi için hazırlıklar yaptıklarını vurguladı.

Salman, buna göre güvenilir iş ortaklarıyla çalışmayı hedeflediklerini ve ilk dönem operasyonlarına yetecek düzeyde finansal yeterliliğe ve referans mektubu olan başvurulara değerlendirmede öncelik vereceklerinin altını çizdi.

Türkiye’de 2007’den beri oluşturulan araç muayene kültürünü daha ileriye taşıyarak otomasyon ağırlıklı bir yapı kuracaklarını aktaran Salman, “Yeni nesil araç muayene diyerek yola çıkıyoruz. Bakanlığın izni doğrultusunda ve yasal düzenlemelere uyumlu şekilde yapacağımız yeniliklerde önceliğimiz araç sahiplerinin memnuniyeti olacak.” ifadelerini kullandı.

Salman, ayrıca dönüşüm geçiren otomotiv sektöründeki gelişmelere uygun olarak sürüş güvenliğine ve elektrikli araçlara yönelik test programları da oluşturacakları bilgisini verdi.

Tüm illerdeki araç sayılarını ve tiplerini belirleyerek yatırımlarını planladıklarını ifade eden Salman, şöyle devam etti: “Yaşayan bir sistem oluşturacağız. 2047’ye kadar Türkiye’deki araçların ve bu araçların ihtiyaç duyacağı muayenelerin sayısını öngören çalışmalar yapıyoruz. Böylece ihtiyaç duyulan istasyon modellerini belirleyebiliyoruz. Sadece istasyon da kurmuyoruz. Bu istasyonların hepsi bir afet durumunda sahra hastanesi-ne dönüşecek şekilde tasarlanıyor. Ayrıca yenilenebilir enerji ağırlıklı sürdürülebilir bir sistem kuruyoruz. 4 bin 500 kişiye iş imkanı sağlayıp özellikle kadın istihdamına yönelik çalışmalar yapacağız.” (AA)

Besler’in akıllı tarım projesine Avrupa’dan 2,8 milyon avro destek

Besler’in, yapay zeka destekli Smart Agriculture Fields in the European Region (SAFER) projesinin ikinci fazına gıda inovasyon topluluğu EIT Food tarafından 2,8 milyon avro hibe desteği sağlandı.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, Besler’in, Avrupa Birliği ve TÜBİTAK ortaklığında yürüttüğü, patatesin hasat öncesi sürecini tarladan anlık takiple izleyerek verimlilik artışı ve çevresel etkilerin azaltılmasında önemli kazanımlar sunan projenin ikinci fazı, Yıldız Holding’in Çamlıca Kampüsü’nde düzenlenen toplantıyla başlatıldı.

Başarıyla tamamlanan projenin ilk fazında tarımda teknoloji tabanlı verimlilik artışı ve çevresel etkilerin azaltılmasına yönelik pek çok olumlu sonuca ulaşıldı.

Patatesin üretim süreçlerinde yüzde 17’lik verim artışı, ürün kalitesinde yüzde 25’lik iyileşme, su tüketiminde yüzde 40’lık tasarrufla tarımsal sürdürülebilirlik kriterlerine katkı sağlandı. Sürdürülebilir tarım alanında örnek uygulamalarından biri olan projenin ikinci fazı, EIT Food’dan 2,8 milyon avro luk hibe desteği aldı. İkinci fazda, hasat edilecek patatesin kalitesinin öngörülmesi için yapay zeka destekli sistemlerle daha ileri uygulamalar geliştirilecek.

“SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞE VE İNOVASYONA YÖN VERMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

Açıklamada görüşlerine yer verilen Besler Üst Yöneticisi (CEO) Mert Altunkılınc, tarım sektöründe

sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek adına yenilikçi projelere büyük önem verdiklerini belirtti. SAFER projesinin, Türkiye’de tarımın dijital dönüşümünde öncü bir rol üstlenerek, geleceğe yön veren sürdürülebilir bir model ortaya koyduğunu işaret eden Altunkılınc, şunları kaydetti: “Çok paydaşlı işbirliği ve verimlilik odaklı projemizin ikinci fazında Avrupa’nın en saygın gıda inovasyon kuruluşlarından biri olan EIT Food’dan sağladığımız bu destek atığımız adımların uluslararası düzeyde de örnek olduğunu kanıtıyor. Besler olarak, Türkiye’nin tarımsal kalkınmasına stratejik katkı sağlama hedefimizle gıda ekosistemindeki tüm paydaşlarımızla birlikte sektöre değer katmaya, sürdürülebilirliğe ve inovasyona yön vermeye devam edeceğiz.” (AA)

EY Girişimci Kadın Liderler Programı’na başvurular başladı



Ernst & Young (EY) tarafından düzenlenen EY Girişimci Kadın Liderler Programı 2025’e başvurular başladı.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, işlerini büyütmek ve uluslararası pazarlara açılmak isteyen kadın girişimcilere yönelik programın bu yıl Türkiye’de do-

kuzuncusu gerçekleştirilecek. Programa başvurular 15 Ağustos’a kadar EY Türkiye’nin internet sitesi üzerinden yapılabilir.

Daha önceki yıllarda olduğu gibi bu sene de EMEIA bölgesi (Avrupa, Orta Doğu, Hindistan ve Afrika) genelinde düzenlenecek EY Girişimci Kadın Liderler Prog-

ramı ile EY Türkiye bugüne kadar 80 girişimci kadına destek verdi.

Program, katılımcılara eğitim, iş geliştirme, mentorlük ve networking (ağ oluşturma) alanlarında destek sunuyor.

Ücretsiz olarak gerçekleştirilen programla, bağımsız bir jüri tarafından seçilecek kadın girişimcilerin, iş dünyasının başarılı liderlerinin bilgi ve deneyimlerinden yararlanabilecekleri bir ağı katılmalarına, geniş ve kapsamlı EY kaynaklarına erişmelerine, şirketlerini sürdürülebilir bir şekilde büyütmelerine ve uluslararası pazarlarda rekabet edebilmelerine imkan sağlanıyor. Ayrıca program, kadın girişimcileri uluslararası pazarlarda öne çıkararak birçok alanda gelişim fırsatı sunuyor.

Programa başvuracak girişimcilerin şirketlerinde en az yüzde 25 hisse sahibi olması ve karar verici konumda bulunması gerekiyor. Ayrıca, Türkiye merkezli en az üç yıldır faaliyet gösteren ve son iki yıl içerisinde yıllık 15 milyon lira üzerinde ciro elde etmiş şirketlerin kurucuları başvuru yapabiliyor.

Programa seçilen girişimciler, başarılı iş liderlerinin bilgi ve deneyimlerinden yararlanabilecek, birebir mentorlük desteği alabilecek ve 60’tan fazla ülkede faaliyet gösteren girişimci kadınlardan oluşan küresel bir topluluğa katılabilecek.

Katılımcılar ayrıca iş stratejilerini geliştirme, potansiyel iş ortakları ve yatırımcılarla tanışma, kurumsal görünürlüklerini artırma gibi birçok fırsata da sahip olacak. (AA)

TBMM Kadın-Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu, yeni dönem yol haritasını belirlemek için toplandı

TBMM Kadın-Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu üyeleri, yeni dönem yol haritasını belirlemek için bir araya geldi.

TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu (KEFEK) AK Parti Sakarya Milletvekili Çiğdem Erdoğan başkanlığında toplandı. Erdoğan, komisyona 2’si erkek 3 milletvekilinin daha katıldığını belirtti.

Erdoğan, toplantıda Başkanlığın sunuşlarının gerçekleştirileceğini ve komisyonun 28’inci Dönem ikinci devrede izleyeceği yol haritasının değerlendirileceğini söyledi.

Kadın-erkek fırsat eşitliğinin sağlanması ve kadın sorunlarının çözümünün ilgili bütün kurumlar ve sektörlerin desteği ve iş birliği ile mümkün olduğunu kaydeden Erdoğan, gelecek süreçte insan hakları ve ayrımcılığın önlenmesi alanında çalışmaları yapan Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Başkanı, Kamu Denetçiliği Kurumu Başkanı, Türkiye İstatistik Kurumu Başkanını komisyona davet etmeyi düşündüklerini belirtti.

Erdoğan, komisyonun yurt içi ve yurt dışında ilk dönem yaptığı çalışmaları aktararak, şöyle konuştu: “Komisyon olarak önümüzdeki dönemde de bu etkinliklerimize devam edeceğiz. Diyarbakır’da ve Adana’da bölge çalış-

ma toplantıları gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Önümüzdeki yasama yılında da Komisyonumuzun yurt dışı faaliyetleri ve uluslararası iş birliği çalışmalarını devam edecektir. Komisyonun, başta Birleşmiş Milletler Kadınların Statüsü Komisyonu toplantısı olmak üzere yurt dışı toplantılarında ülkemizin temsiline ayrı bir önem verilecektir.”

Erdoğan’ın konuşmasının ardından komisyon üyesi milletvekilleri yeni döneme ilişkin görüşlerini bildirmek için sırayla söz aldı.

CHP Ankara Milletvekili Gamze Taşcier, kadınlara yönelik dijital şiddetin ve kadın girişimcilerin istihdamının önündeki engellerin araştırılması gerektiğine dikkati çekerek, potansiyel faydalarına rağmen maalesef hala kadınların teknolojiiden yeterince yararlanmadığını savundu.

Türkiye’nin tarafı olduğu uluslararası sözleşmelerde hala imzasının bulunmadığı bazı maddeler olduğunu belirten CHP Ankara Milletvekili Gamze Taşcier, “Bu konuda da eksikliklerin giderilmesi anlamında ben tarafı olduğumuz uluslararası sözleşmelerde kadınları ilgilendiren maddelerde bir çalışma yapmayı önemsiyorum.” dedi.

MHP Adana Milletvekili Ayşe Sibel Ersoy, kadının

toplumdaki yeri ve güçlenmesine dair yapılacak çalışmaların hiçbir zaman bitmeyeceğini savunarak, konunun çok boyutlu olduğunu ifade etti.

Yeni Yol Partisi İstanbul Milletvekili Elif Esen, komisyonda erkek üyelerin varlığını da çok önemsedğini belirterek, “Çünkü kadın konusu sadece kadınların konuşacağı konu olmamalı. Eğer, bir sorun varsa kadın-erkek aynı masada birlikte çözüm geliştirebilmeliyiz. Onların da anneleri, kardeşleri, evlatları tarafından erkek bakişi açısıyla komisyona katacakları değerler önemli.” dedi.

AK Parti Erzurum Milletvekili Fatma Öncü, yedi bölgede tematik toplantılar olması gerektiğini belirterek, “Her bölgedeki kadının sağlıktaki sorunu, farklı. Eğitimdeki sorunu ya da istihdamdaki sorunu farklı. Destekleme modelleri de farklı oluyor.” ifadesini kullandı.

Komisyon Başkanı Erdoğan, milletvekillerinin konuşmalarının ardından “Milli Eğitim Bakanı’nı ve Sağlık Bakanı’nı misafir edebilirsek iyi olur. Bazı çalışmalar için belki alt komisyonlar kurmamız gerekebilir.” dedi.

Komisyon üyesi milletvekilleri toplantının sonunda AK Parti Antalya Milletvekili Tuba Vural Çokal’ın doğum gününü kutladı. (AA)

Ekonomiye Dair

Cemil Cahit Saraçoğlu



Enflasyonu düşüremiyoruz, turizme bel bağladık ya tutmazsa...

Ülkesi yerine özel yatıyla komşu Yunanistan’da tatil yapan bunu da ‘rakipleri gözlemlemek’ olarak açıklayan Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy, 2024 yılının 62,3 milyon ziyaretçi ve 61,1 milyar dolar gelirle tamamladığını açıklamış. 2017’de 75 dolar, 2024’te 106 dolar, 2025’te ise 116 dolara ulaştığını vurgulayan Ersoy, 2025 yılı hedefinin 64 milyar dolar gelir olduğunu belirtmiş.

Türkiye’nin TÜİK tarafından gizlenen yüksek enflasyonu çiride vatandaşları akşam saatlerinde semt pazarlarının arda kalan gıda ürünlerine yönettiren, bakanı Yunanistan’da tatile giden turizmden 2025 yılında beklenen 64 milyar doların gerçekleşip gerçekleşmeyeceğine bir bakalım.

Tabi geçtiğimiz aylarda Bolu Kartalkaya’da yaşanan otel faciasının gelecek olan misafirlerin kafasında Türkiye’de otellerin güvenilirliği konusunda soru işareti olup olmadığı ayrı bir konu.

Turizm Gazetesi’nde yer alan bir haberde, Almanyada yapılan bir araştırma, Türkiye’nin Alman turistler için halen ucuz olduğu sonucunu ortaya koyuyor. Araştırma “Fiyat seviyesi karşılaştırmasının, aynı restoran ve otel hizmetinin başka bir ülkede, her durumda Almaya ile karşılaştırıldığında ne kadar mal olduğunu göstermesi” üzerinden yapılmış. Almaya 100 olarak hesaplanmış. Karşılaştırılan ülkeler ise oransal olarak artı ve eksi olarak sıralanmış. Eksi olanlar ucuz, artı olanlar ise pahalı olanlar.

Araştırmada Türkiye kaynak pazarlar olan Almaya, Rusya, İngiltere ve Hollanda gibi ülkelere göre pahalı mı? sorusuna yanıt aranırken, seçilen Avrupa tatil destinasyonları arasında Mart 2025’te restoran ziyaretleri ve otel konaklamalarının Türkiye’ye göre yüzde 52 ile Arnavutluk ve Kuzey Makedonya, yüzde 51 ile de Bulgaristan’ın ucuz olduğu belirlenmiş.

Almanyadan gelen gezginler ayrıca yüzde 42 oranında Karadağ’da, yüzde 35 Portekiz’de, yüzde 31 Türkiye’de ve yüzde 30 Malta’da fırsat bulduklarını belirtmişler. Araştırmada söz konusu ülkeleri restoran ziyaretleri ve otel konaklamaları için daha az ödeme yönünden yüzde 25 ile İspanya, yüzde 22 ile Yunanistan, yüzde 21 ile Kıbrıs’ın, yüzde 14 ile Hırvatistan’ın, yüzde 6 ile de İtalya gibi diğer güney tatil destinasyonları izliyor.

Alanya Turizm İşletmecileri Derneği’nin verilerine göre Alman turistlerin sayısı 2023’te 6,1 milyon olurken, 2024’te 6,6 milyon bulmuş. İkinci sırada Rusya’dan 2023 yılında 6,3 milyon, 2024’te 6,7 milyon turist gelmiş. Üçüncü sırada İngiltere’den 2023 yılında gelen sayı 3,8 milyon olurken, 2024’te 4,4 milyon kişi ziyaret etmiş. Ardından İranlı, Bulgar, Gürcü, Polonyalı, Hollandalı, Fransız turistler takip ediyor. Bu ülkelerden gelen ziyaretçi sayıları da 3,2 milyon ila 1,1 milyon arasında değişiyor. Söz konusu dönemlerde gelen turist sayısının aşağı yukarı bu yıl da olacağı beklentisi var.

Şimdi sizlere Türkiye, Almaya, Rusya ve İngiltere’deki gıda fiyatlarını karşılaştırmalı olarak vereyim. Veriler Türkiye’ye gelmeyi planlayan misafirlerimizi endişelendiriyor mu siz karar verin?

Türkiye’de patates 19 TL (0,50 euro), domates 60 TL (1,33 euro), salatalık 69 TL (1,53 euro), şeftali 160 TL (3,55 euro), kiraz 500 TL (11 euro), kıyma 500 TL (11 euro), kuşbaşı 750 TL (16,7 euro), 30’lu yumurta 189 TL (4,2 euro), 10’lu 60 TL (1,3 euro), muz yerli 100 TL peynir kg 400 TL (9 euro) (1 Euro 45 TL olarak hesaplandı.)

Almanyada patates 2,99 euro, biber 1,79 euro, domates 2,79 euro, salatalık 2,99 euro, şeftali 1,99 euro, kiraz 2,99 euro. 1 kg kıyma 14,9 euro, 1 kg kuşbaşı 34,9 euro. 10’luk yumurta 3,69 euro (tanesi 0,37 euro), 6’lı paket 2,99 euro, muz 2,99 euro. Peynir 100 gr. 3,49 euro

Rusya’da sığır etinin perakende fiyat aralığı kilogram başına 3,19-5,27 dolar arasında değişiyor. Yani 250 TL ile 415 TL tutuyor. Kabak (1 kg.) 40 Ruble (20 TL), Süt (1 litre) 35 Ruble (17,5 TL), Krema (yüzde 10 yağlı-480 gr.) 70 Ruble (35 TL) , Tereyağı, (yüzde 82 yağlı-180 gr.) 85 Ruble (43 TL), Rus peyniri (1 kg.) 300 Ruble (150 TL). (1 Ruble yaklaşık 0,505 TL. 1 Ruble 78,75 dolar olarak hesaplandı)

İngiltere’de ise Süt (1 lt) 1,7 Sterlin (90 TL), kırmızı et 7 Sterlin (385 TL), Tavuk eti 3 Sterlin (165 TL), elma 1,2 Sterlin (65 TL), yumurta 12’li 2,5 Sterlin (137 TL), peynir (1 kg) 8 Sterlin (440 TL), muz 0,80 Sterlin (44 TL), patates (2,5 kg) 0,90 Sterlin (50 TL). McDonald’s Big Mac Menü 6,7 Sterlin (368,5 TL) Domates 1,8 Sterlin (100 TL) (1 Sterlin yaklaşık 55 TL alındı.)

Bu arada son gelen bir espriyi de paylaşalım: Bakan Ersoy’un Yunanistan tatili ile ilgili Yunan Turizm Bakanlığı’nın “Türk Turizm Bakanı bile tatilini bizde tercih etti” şeklinde reklamını yapmadığı soruluyor.

Oyun sektörü yılı 750 milyon dolar gelirle kapatmayı hedefliyor

Türkiye oyun sektörü, 2024 yılında yüzde 20'den fazla büyüyerek 695 milyon dolarlık hacme ulaşırken, toplam gelirin yüzde 54'ünü oluşturan mobil oyunlar, 375 milyon dolarlık payla sektördeki liderliğini sürdürdü.

Oyuncu sayısı da rekor seviyelere ulaşırken, mobilde deneyim kazanan yerli stüdyoların bilgisayarı ve konsol oyunları pazarına yönelmesiyle canlanma ivme kazandı. Türk yapımı konsol ve bilgisayarı oyunlarının sayısı 2024 yılında yüzde 133 arttı.

Değerlendirmede bulunan Gaming in Türkiye Üst Yöneticisi (CEO) Ozan Aydemir, Türkiye oyun sektörünün 2024'te hem ekonomik hem de kültürel açıdan oldukça hareketli dönem geçirdiğini belirterek, sektörün toplam gelirini 695 milyon dolar seviyesine taşıdığını ifade etti.

Bu büyümede en büyük payın mobil oyunlara ait olduğunu, sektörün yaklaşık yüzde 54'ünü oluşturan mobil oyunların 375 milyon dolarlık gelir ürettiğini belirten Aydemir, özellikle genç nüfusun artan mobil cihaz kullanımının oyunlara olan ilgiyi canlı tuttuğunu söyledi.

Aydemir, mobilde deneyim kazanmış stüdyoların artık konsol ve bilgisayar oyunlarına da yöneldiğini dile getirerek, şunları kaydetti: "2024'te çıkan Türk yapımı konsol ve bilgisayar oyunlarının sayısı, bir önceki yıla kıyasla yüzde 133 artış gösterdi. 2025'in ilk yarısına ilişkin henüz kesin gelir rakamı bulunmasa da yılın ilk yarısında platform ile bağımsız yayınlanan oyun sayılarındaki artış ve platformlarda başarı elde eden oyunlar, büyümenin devam ettiğini gösteriyor. Yani 2025'te de sektörün gelirinin 750 milyon dolara yaklaşması bekleniyor."

DOĞRU PROJELENDİRME VE ÇALIŞMA SİSTEMİYLE İYİ İŞLER ÇIKARILYOR

2024'ün ikinci yarısından itibaren Türkiye oyun sektöründe kurulan yeni oyun stüdyolarında dikkat çekici artış yaşandığını aktaran Aydemir, yapay zeka destekli tasarım ve kodlama çözümlerinin bağımsız geliştiriciler için stüdyo kurma maliyetlerini düşürdüğünü belirtti.

Aydemir, 2024'te hem globalde hem de Türkiye'de yapay zeka destekli oyun üretim süreçlerinin yaygınlaştığını ifade ederek, özellikle küçük ekiplerin yapay zeka araçları sayesinde prototipleme, görsel üretimi, hatta oyun içi diyalog yazımı gibi süreçleri daha hızlı ve düşük maliyetle yürütebilir hale geldiğini kaydetti.

2025'te bu trendin "AI-first game" konsepti olarak bilinen tamamen yapay zeka destekli üretime evrilmesinin beklendiğini anlatan Aydemir, Türkiye'de de bu alanda bazı öncü denemeler görülebileceğini söyledi.

TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU'DA EN FAZLA YATIRIM ÇEKEN İLK 3 ÜLKEDEN BİRİ

Aydemir, 2024'te Türkiye oyun sektörünün yüzde 20'den fazla büyüyerek 695 milyon dolarlık hacme ulaştığını belirterek, Türk oyun sektörünün 2021'den bu yana Avrupa ve Orta Doğu'da en fazla yatırım çeken ilk 3 ülkeden biri olarak dikkati çektiğini ifade etti.

2024 yılında 71,6 milyon dolarlık yatırımın Türk oyun sektörüne olan ilgiyi bir kez daha kanıtladığını dile getiren Aydemir, bunun sadece finansal büyüme değil, aynı zamanda uluslararası oyuncuların Türkiye'deki yeteneklere olan güveninin de bir yansıması olduğunu vurguladı. Aydemir, Amerika başta olmak üzere Avrupa ve özellikle Orta Doğu ve Kuzey Afrika bölgelerinin başlıca hedef pazarlar arasında olduğunu belirterek, Orta Doğu'nun hem kültürel yakınlık hem de mobil oyuncu kitlesinin büyüklüğü nedeniyle Türk oyunları için çok verimli bir alan olduğunu, Amerika ve Batı Avrupa'nın ise daha rekabetçi ama gelir potansiyeli yüksek bir pazar olduğunu belirtti.



TÜRKİYE ARTIK SADECE OYUN ÜRETEN DEĞİL, OYUN İHRAÇ EDEN BİR ÜLKE

Türkiye'nin artık sadece oyun üreten değil, uzun zamandır oyun ihraç eden bir ülke olduğuna değinen Aydemir, bu ihracatın yazılım ve teknoloji alanındaki en hızlı büyüyen kalemlerden biri olma yolunda ilerlediğini kaydetti.

Aydemir, genç girişimciler için en büyük fırsatın birkaç kişilik ekiple bile dünya çapında ses getirebilecek işler yapmanın mümkün olması olduğunu altını çizerek, Türkiye'de teknik yeteneğin yüksek, hikaye anlatımının güçlü olduğunu, bunların bile özgün işler üretmek için avantaj olduğunu söyledi.

Yatırımcı ilgisinin en yoğun hissedildiği alanların başında senelerdir olduğu gibi mobil oyunların geldiğini aktaran Aydemir, özellikle Amerika, Avrupa, Orta Doğu ve Kuzey Afrika bölgesi pazarlarına hitap edebilecek potansiyele sahip projelerin yatırımcıların radarında olduğunu ifade etti.

Aydemir, sözlerine şöyle devam etti: "Türk oyun sektörünün globalde daha güçlü yer edinmesi için atılması gereken adımlar hem özel sektörün hem de kamunun birlikte hareket etmesini gerektiriyor. Stüdyoların sadece kısa vadeli projeler değil, uzun vadeli markalar yaratmaya odaklanması oldukça önemli. Ayrıca, pazarlama, kullanıcı edinimi gibi konularda erken aşamada yatırım yapılması gerekiyor. Birçok başarılı oyun fikri, bu alanlarda yeterince desteklenmediği için büyüyememe riski taşıyor. Yatırımcılarla global işbirlikleri kurmak,

lokalizasyon süreçlerini ciddiye almak ve oyunları ilk günden global pazara uygun olacak şekilde kurgulamak kritik."

Aydemir, kamu tarafında ise oyun sektörüne özel teşvik mekanizmalarının desteklenmesi gerektiğini ve sektörün "kültür ihracatı" olarak görülmesinin faydalı olacağını kaydederek, eğitim kurumlarıyla sektörün daha fazla işbirliği kurmasının da nitelikli insan kaynağının yetişmesini hızlandıracağını söyledi.

VERGİ MUAFİYETLERİ, SEKTÖRÜ CAZİP HALE GETİRİYOR

Oyun Geliştiricileri Yapım ve Yayıncıları Derneği (OYUNDER) Başkanı Tansu Kendirli ise devlet teşviklerinin yatırımcılar açısından bakıldığında da vergi muafiyetleri sebebiyle sektörü cazip hale getirdiğini, bunun hem şirket hem de yatırımcı açısından çok önemli avantaj olduğunu kaydetti.

Devlet teşviklerinin de devam ettiğini bildiren Kendirli, teşvikler suistimal edildiği için teknik teşviklerin yapısının ve şeklinin değiştiğini dile getirdi. Kendirli, Türkiye'de oyun sektörünün sunulan teşviklerle hızla geliştiğini dile getirdi. Kendirli, yatırımcı açısından büyük ve tecrübeli şirketlerin yeni şirketlere oranla daha çekici durumda olduğundan bahsederek, platformların kriterlerinin yatırımcıların kriterleri için bir turnusol rolü üstlenildiğini ifade etti.

Google'ın ve Apple'ın aldığı kararlar nedeniyle küçük şirketlerin kullanıcı edinim maliyetlerinin arttığını anlatan Kendirli, şirketlerin daha çok yatırım aramak durumunda kaldıklarını ve organik büyüme oranlarının bir miktar düştüğünü belirtti.

Son iki yıl içinde ekonomik olarak şirketlerin bazılarının iyi performans gösterse de 2022 sonrası satın almanın yavaşladığını, değişen kurallar ve koşullar nedeniyle küçük şirketlerin de maliyetlerinin artmaya başladığını söyledi. Kendirli, son 2-3 yılda yapay zekanın gelişmesiyle oyun yatırımlarının büyük bölümünün yapay zeka odaklı ihtiyaçlara kaydığını, kullanıcı edinim maliyetleri, reklam verimliliği, grafik ve yazılım açıklıkları gibi pek çok alanda yapay zekanın hızlı ve etkili katkılar sunduğunu sözlerine ekledi. (AA)

"Makul cevap gelmezse grev kararı alacağız"

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş) Genel Başkanı Ergün Atalay, "Haftaya 3 tane daha eylem takvimimiz var. Onu uygulayacağız. Akabinde de Temmuz'un 15'ine kadar grev kararı almak durumundasınız. İşçilerin talebine kulak verin. Bu haklı talebe bir an evvel ülkeyi yönetenler, makul cevap vermezlerse ayın 15'inden sonra sendikalarımız grev kararı alacaklar, uygulayacaklar" dedi.

Ergün Atalay, 600 bin kamu işçisini ilgilendiren toplu iş sözleşmeleriyle ilgili düzenlenen kitlesel basın açıklamasına katılmak için Diyarbakır'a geldi. DİSİ 10'uncu Bölge Müdürlüğü bahçesinde düzenlenen açıklamaya, Karayolu Bölge Müdürlüğü'ndeki Yol-İş Sendikası ve DİSİ Bölge Müdürlüğü'ndeki TES-İŞ üyeleri ile Yol-İş Diyarbakır Şube Başkanı Bülent Yentürk ve TES-İŞ Diyarbakır Şube Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Kaçmaz katıldı.

"NE PARA KALDI NE PUL KALDI"

Burada konuşan Ergün Atalay, sorunları anlatmak için sahalarda olacaklarını belirterek, şunları söyledi: "600 bin işçinin kamu sözleşmesiyle ilgili işçilerin taleplerini sizlerle paylaşacağız. 6 ay süren bir süreç. Bu 6 ay süren bir süreçte, kısa bir zaman evvel hükümet, Kamu Koordinasyon Kurulumuza teklifini verdi. O verdikleri rakamın toplumun kabul edeceği doğru ve uygun bir rakam olmadığını ifade ettik. Geçen hafta çarşamba günü Maliye Bakanlığı'nın önünde Türkiye'deki bütün sendika başkanları, yöneticileri ile beraber, 6 bin arkadaşımızla beraber Anıtkar'a toplandık. Sıkıntımızı, derdimizi kamuoyuyla paylaştık. Masa sarsarsa alan konuşur. Aynen bugün de o oluyor. Şu anda geldiğimiz nokta ortada. Sözleşmeden 6 ay sonra ne para kaldı ne pul kaldı. Şu anda kamuya KPSS ile giren arkadaşlarımız yüzde 25 fire veriyor, işe girmiyorlar. 40 senedir böyle bir şey hiç olmadı bu ülkede."

"GREV YAPALIM DİYE BİR SEVDAMIZ YOK"

Maaş olarak özel sektörün gerisinde kaldıklarını ifade eden Ergün Atalay, "Şu anda Diyarbakır'da, Taşova'da çalışan belediye işçisinin dahi altında ücret alınacak duruma geldik. Onun için bir an evvel ülkeyi yönetenler başta Maliye Bakanı, Çalışma Bakanı, Cumhurbaşkanları başta olmak üzere kamu işçisinin bu haklı talebine kulak versinler. Eylem yapalım, miting yapalım, grev yapalım diye bir sevdamız yok. Ama gideceğimiz başka kapı yok. İşte bugün buradayız. Haftaya 3 tane daha eylem takvimimiz var. Onu uygulayacağız."

Akabinde de Temmuz'un 15'ine kadar grev kararı almak durumundasınız. Diyarbakır'dan sesleniyoruz. İşçilerin talebine kulak verin. Yarın öbür gün geç olur, kaçan trene binemezsiniz. İnsan gibi yaşamak istiyorsunuz. Bu haklı talebe bir an evvel ülkeyi yönetenler, makul cevap vermezlerse ayın 15'inden sonra sendikalarımız grev kararı alacaklar, uygulayacaklar. Beklemeye tahammülümüz kalmadı. İşçinin talebini karışayın ki bizi ülke gündeminden çıkartın. Huzurlu şekilde içimize dönelim, evimize dönelim" diye konuştu. (DHA)

KARAMAN TAŞELİ 1000 MWM GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ (GES) PROJESİ İÇİN ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRME (ÇED) RAPORU HAZIRLANMASI VE BAKANLIĞA SUNULMASI ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (EÜAŞ) SATIN ALMA VE MALZEME YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI - DIŞ SATIN ALMA MÜDÜRLÜĞÜ

Karaman Taşeli 1000 MWM Güneş Enerji Santrali (GES) Projesi İçin Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) Raporu Hazırlanması ve Bakanlığa Sunulması hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2025/939512
1-İdarenin a) Adı	: ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (EÜAŞ) SATIN ALMA VE MALZEME YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI - DIŞ SATIN ALMA MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	: Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı 7. Km. No:166 06520 ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	: 03122955444 - 3122197905
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın a) Adı	: Karaman Taşeli 1000 MWM Güneş Enerji Santrali (GES) Projesi İçin Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) Raporu Hazırlanması ve Bakanlığa Sunulması
b) Niteliği, türü ve miktarı	: 1 Adet, 1000 MWM Güneş Enerji Santrali (GES) Projesi İçin Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) Raporu Hazırlanması ve Bakanlığa Sunulması
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:	: EÜAŞ - Çevre, Emlak ve Kamulaştırma Daire Başkanlığı
ç) Süresi/teslim tarihi	: İşe başlama tarihinden itibaren 12(Oniki) aydır
d) İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 0 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 18.07.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (EÜAŞ) A Blok Giriş Kat Oda No: Z-2 (İhale Salonu), Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı 7. Km. No:166 Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:	
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.	
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;	
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.	
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.	

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yemimli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler: Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler .
4.3.2. İsteklilerin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler: ÇED YETERLİK BELGESİ
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 4.4.1. Elektrik Üretim Santralleri için Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Raporunun hazırlanması işini yapmış olmak ve ÇED olumlu belgesini almak benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanılarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahatir ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değer altındaki kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ANKARA DEFTERDARLIĞI Ulus Vergi Dairesi Müdürlüğü

Müdürlüğümüz mükelleflerinden olup, aşağıda adı soyadı/ünvanı yazılı şahıs ve kurumlar adına tanzim edilen vergi, harç, idari para cezası , vergi cezalarına ait ödeme emirleri ödevlilerin bilinen adreslerinde bulunma- maları nedeniyle tebliğ edilemediğinden ilgili şahıs ve kurumlara ait düzenlenen tüm borçlulara ait ilan listesi 24.06.2025 tarihinde Ulus Vergi Dairesi Müdürlüğü' nün ilan koymaya mahsus mahallinde asılmış olup, ilan yazısının askıya çıkarıldığı tarihi izleyen on beşinci gün ilan tarihi olarak kabul edilir. Bu tarihten itibaren bir ay içerisinde müdürlüğümüze bizzat veya bilvekele müracaat etmeleri veyahut taahhütü mektup ya da telgrafla açık adreslerini bildirmeleri gerekmektedir. İlan üzerine bizzat veya bilvekele müracaat edenlere yerinde, adres bildirenlere ise posta ile tebligat yapılır. Aksi takdirde ilan tarihinden itibaren bir ayın sonunda tebligatın yapılmış sayılacağı 213 sayılı V.U.K.'nun 103. 104. 105. ve 106. maddeleri gereğince ilan olunur.

	Vergi No	Adı Soyadı, Ünvanı	Adres	Vergi Türü	Vergi Dönemi	Ana Takip No	Takip Dosya No	Takip Tutarı
1	1020343679	REŞİT ÖZGÜR ATILA (Asıl borçlu: 7510718053 vergi kimlik nolu SARTECH MÜHENDİSLİK MAKİNA SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,)	(KARTALTEPE MAH, 302 CAD, NO: 17 MAMAK / ANKARA)	3080	11/2020-11/2020	2024021666E1Q0000301	2024021614E1a0000262	37.649,24
2	1020343679	REŞİT ÖZGÜR ATILA (Asıl borçlu: 7510718053 vergi kimlik nolu SARTECH MÜHENDİSLİK MAKİNA SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,)	(KARTALTEPE MAH, 302 CAD, NO: 17 MAMAK / ANKARA)	15	11/2020-11/2020	2024021666E1Q0000301	2024021614E1a0000262	36.007,20
3	1020343679	REŞİT ÖZGÜR ATILA (Asıl borçlu: 7510718053 vergi kimlik nolu SARTECH MÜHENDİSLİK MAKİNA SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,)	(KARTALTEPE MAH, 302 CAD, NO: 17 MAMAK / ANKARA)	15	11/2019-11/2019	2024021666E1Q0000298	2024021614E1a0000208	29.484,36
4	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	01/2016-12/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000058	1.857.397,41
5	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	01/2017-12/2017	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000067	1.200.910,32
6	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	04/2016-06/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000052	601.754,99
7	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	07/2016-09/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000076	432.453,92
8	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	10	01/2016-12/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000058	412.754,98
9	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	10/2016-12/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000071	392.890,95
10	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	01/2018-03/2018	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000089	362.435,40
11	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	07/2017-09/2017	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000084	314.601,53
12	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	06/2016-06/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000082	310.603,68
13	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	01/2017-03/2017	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000078	306.290,21
14	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	04/2017-06/2017	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000081	291.678,30
15	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	10/2017-12/2017	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000087	288.340,56
16	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	10	01/2017-12/2017	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000067	266.868,96
17	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	01/2016-03/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000060	261.443,25
18	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	1084	01/2016-12/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000058	228.253,50
19	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	09/2016-09/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000073	142.003,31
20	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	12/2016-12/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000069	133.684,02
21	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	07/2016-07/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000079	128.720,88
22	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	10/2016-10/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000072	123.211,04
23	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	08/2016-08/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000075	118.484,15
24	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	04/2016-04/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000053	117.972,95
25	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	05/2016-05/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000085	113.002,83
26	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	03/2018-03/2018	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000077	104.813,96
27	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	1084	01/2017-12/2017	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000067	102.744,55
28	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	01/2018-01/2018	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000083	102.181,37
29	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	01/2017-01/2017	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000068	101.241,68
30	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	11/2016-11/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000070	96.706,67
31	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	03/2016-03/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000054	96.548,63
32	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	08/2017-08/2017	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000057	96.470,46
33	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	09/2017-09/2017	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000055	95.580,00
34	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	12/2017-12/2017	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000086	93.291,71
35	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	07/2017-07/2017	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000059	91.090,71
36	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	02/2018-02/2018	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000080	89.542,71
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr 'de.						BASIN-2249498 NOLU İLANIN DEVAMI SAYFA 7'DE		

37	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	06/2017-06/2017	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000061	89.321,54
38	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	03/2017-03/2017	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000065	88.536,11
39	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	04/2017-04/2017	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000064	87.687,86
40	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	10/2017-10/2017	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000090	86.816,93
41	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	02/2017-02/2017	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000066	85.883,36
42	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	05/2017-05/2017	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000063	85.501,08
43	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	02/2016-02/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000056	83.454,48
44	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	11/2017-11/2017	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000088	79.397,87
45	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	15	06/2016-06/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000082	69.023,04
46	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	01/2016-01/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000062	55.295,60
47	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	1084	06/2016-06/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000082	48.247,10
48	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	04/2018-06/2018	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000091	42.632,64
49	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	3080	04/2018-04/2018	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000074	34.881,26
50	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	15	09/2016-09/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000073	31.556,29
51	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	15	12/2016-12/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000069	29.707,56
52	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	15	07/2016-07/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000079	28.604,64
53	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	15	10/2016-10/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000072	27.380,23
54	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	15	08/2016-08/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000075	26.329,81
55	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	15	04/2016-04/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000053	26.216,21
56	6960049360	İSA ÖZKAN (Asıl borçlu:7220419830 vergi kimlik nolu ARK 1 HIRDAVAT ELEKTRİK METAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,	AVCILAR MAH, 999/1 CAD, NO: 25 A- İÇ KAPI NO: - YENİMAHALLE / ANKARA	15	05/2016-05/2016	2024101066E1V0000003	2024101014E1f0000085	25.111,74
57	9720309451	LEVENT YILMAZ (Asıl borçlu: 7640376211 vergi nolu SETMAŞ MÜH,DÖK,VE DÖK,MAL,MET,OT,İNŞ,PR,SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,)	GÜLTEPE MAH, 759- SK, NO: 39 A- İÇ KAPI NO: - ALTINDAĞ / ANKARA	3080	12/2013-12/2013	2024111466E1Y0000009	2024111414E1i0000089	88.950,96
58	9720309451	LEVENT YILMAZ (Asıl borçlu: 7640376211 vergi nolu SETMAŞ MÜH,DÖK,VE DÖK,MAL,MET,OT,İNŞ,PR,SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,)	GÜLTEPE MAH, 759- SK, NO: 39 A- İÇ KAPI NO: - ALTINDAĞ / ANKARA	3080	03/2013-03/2013	2024111466E1Y0000010	2024111414E1i0000093	83.675,82
59	9720309451	LEVENT YILMAZ (Asıl borçlu: 7640376211 vergi nolu SETMAŞ MÜH,DÖK,VE DÖK,MAL,MET,OT,İNŞ,PR,SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,)	GÜLTEPE MAH, 759- SK, NO: 39 A- İÇ KAPI NO: - ALTINDAĞ / ANKARA	15	12/2013-12/2013	2024111466E1Y0000009	2024111414E1i0000089	29.650,32
60	9720309451	LEVENT YILMAZ (Asıl borçlu: 7640376211 vergi nolu SETMAŞ MÜH,DÖK,VE DÖK,MAL,MET,OT,İNŞ,PR,SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,)	GÜLTEPE MAH, 759- SK, NO: 39 A- İÇ KAPI NO: - ALTINDAĞ / ANKARA	15	03/2013-03/2013	2024111466E1Y0000010	2024111414E1i0000093	27.891,94
61	9720309451	LEVENT YILMAZ (Asıl borçlu: 7640376211 vergi nolu SETMAŞ MÜH,DÖK,VE DÖK,MAL,MET,OT,İNŞ,PR,SAN,VE TİC,LTD,ŞTİ,)	GÜLTEPE MAH, 759- SK, NO: 39 A- İÇ KAPI NO: - ALTINDAĞ / ANKARA	3080	01/2013-01/2013	2024111466E1Y0000010	2024111414E1i0000095	25.592,93
62	5920300707	GÖKHAN KUNDAKÇIOĞLU (Asıl borçlu: 6050407411vergi kimlik nolu KÜL-TUR, MAK, METAL ELEK, HIR, MAD, ORM, ÜR, TEM, GID, TİC,VE LTD,ŞTİ,)	ÖMERLİ MAH, ÖMERLİ SK, CEZAEVİ SOSYAL TESİS NO: 12/16 BANDIRMA / BALIKESİR	3080	01/2012-12/2012	2024111266E1U0000005	2024111214E1e0000440	170.211,60
63	5920300707	GÖKHAN KUNDAKÇIOĞLU (Asıl borçlu: 6050407411vergi kimlik nolu KÜL-TUR, MAK, METAL ELEK, HIR, MAD, ORM, ÜR, TEM, GID, TİC,VE LTD,ŞTİ,)	ÖMERLİ MAH, ÖMERLİ SK, CEZAEVİ SOSYAL TESİS NO: 12/16 BANDIRMA / BALIKESİR	3080	10/2012-12/2012	2024111266E1U0000005	2024111214E1e0000422	93.765,00
64	5920300707	GÖKHAN KUNDAKÇIOĞLU (Asıl borçlu: 6050407411vergi kimlik nolu KÜL-TUR, MAK, METAL ELEK, HIR, MAD, ORM, ÜR, TEM, GID, TİC,VE LTD,ŞTİ,)	ÖMERLİ MAH, ÖMERLİ SK, CEZAEVİ SOSYAL TESİS NO: 12/16 BANDIRMA / BALIKESİR	3080	01/2013-12/2013	2024111266E1U0000005	2024111214E1e0000429	92.731,80
65	5920300707	GÖKHAN KUNDAKÇIOĞLU (Asıl borçlu: 6050407411vergi kimlik nolu KÜL-TUR, MAK, METAL ELEK, HIR, MAD, ORM, ÜR, TEM, GID, TİC,VE LTD,ŞTİ,)	ÖMERLİ MAH, ÖMERLİ SK, CEZAEVİ SOSYAL TESİS NO: 12/16 BANDIRMA / BALIKESİR	3080	01/2013-03/2013	2024111266E1U0000005	2024111214E1e0000427	60.523,80
66	5920300707	GÖKHAN KUNDAKÇIOĞLU (Asıl borçlu: 6050407411vergi kimlik nolu KÜL-TUR, MAK, METAL ELEK, HIR, MAD, ORM, ÜR, TEM, GID, TİC,VE LTD,ŞTİ,)	ÖMERLİ MAH, ÖMERLİ SK, CEZAEVİ SOSYAL TESİS NO: 12/16 BANDIRMA / BALIKESİR	3080	07/2012-09/2012	2024111266E1U0000005	2024111214E1e0000418	58.494,00
67	5920300707	GÖKHAN KUNDAKÇIOĞLU (Asıl borçlu: 6050407411vergi kimlik nolu KÜL-TUR, MAK, METAL ELEK, HIR, MAD, ORM, ÜR, TEM, GID, TİC,VE LTD,ŞTİ,)	ÖMERLİ MAH, ÖMERLİ SK, CEZAEVİ SOSYAL TESİS NO: 12/16 BANDIRMA / BALIKESİR	10	01/2012-12/2012	2024111266E1U0000005	2024111214E1e0000440	56.737,20
68	5920300707	GÖKHAN KUNDAKÇIOĞLU (Asıl borçlu: 6050407411vergi kimlik nolu KÜL-TUR, MAK, METAL ELEK, HIR, MAD, ORM, ÜR, TEM, GID, TİC,VE LTD,ŞTİ,)	ÖMERLİ MAH, ÖMERLİ SK, CEZAEVİ SOSYAL TESİS NO: 12/16 BANDIRMA / BALIKESİR	3080	12/2012-12/2012	2024111266E1U0000005	2024111214E1e0000424	40.573,17
69	5920300707	GÖKHAN KUNDAKÇIOĞLU (Asıl borçlu: 6050407411vergi kimlik nolu KÜL-TUR, MAK, METAL ELEK, HIR, MAD, ORM, ÜR, TEM, GID, TİC,VE LTD,ŞTİ,)	ÖMERLİ MAH, ÖMERLİ SK, CEZAEVİ SOSYAL TESİS NO: 12/16 BANDIRMA / BALIKESİR	10	01/2013-12/2013	2024111266E1U0000005	2024111214E1e0000429	30.910,60
70	5920300707	GÖKHAN KUNDAKÇIOĞLU (Asıl borçlu: 6050407411vergi kimlik nolu KÜL-TUR, MAK, METAL ELEK, HIR, MAD, ORM, ÜR, TEM, GID, TİC,VE LTD,ŞTİ,)	ÖMERLİ MAH, ÖMERLİ SK, CEZAEVİ SOSYAL TESİS NO: 12/16 BANDIRMA / BALIKESİR	1084	01/2012-12/2012	2024111266E1U0000005	2024111214E1e0000440	25.418,27
71	3620172080	KEMAL ERKMEN(Asıl Borçlu:0280464003 vergi kimlik nolu AKKA ULAŞIM DEMİRYOLU TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ)	(YENİ MAH, 825 SK, - SİTESİ NO: 4 İÇ KAPI NO: 11 DİDİM / AYDIN)	3080	02/2017-02/2017	2025012166E1S0000004	2025012114E1c0000017	273.039,39
72	3620172080	KEMAL ERKMEN(Asıl Borçlu:0280464003 vergi kimlik nolu AKKA ULAŞIM DEMİRYOLU TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ)	(YENİ MAH, 825 SK, - SİTESİ NO: 4 İÇ KAPI NO: 11 DİDİM / AYDIN)	3080	10/2016-10/2016	2025012166E1S0000004	2025012114E1c0000014	190.256,40
73	3620172080	KEMAL ERKMEN(Asıl Borçlu:0280464003 vergi kimlik nolu AKKA ULAŞIM DEMİRYOLU TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ)	(YENİ MAH, 825 SK, - SİTESİ NO: 4 İÇ KAPI NO: 11 DİDİM / AYDIN)	1084	02/2017-02/2017	2025012166E1S0000004	2025012114E1c0000017	115.313,64
74	3620172080	KEMAL ERKMEN(Asıl Borçlu:0280464003 vergi kimlik nolu AKKA ULAŞIM DEMİRYOLU TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ)	(YENİ MAH, 825 SK, - SİTESİ NO: 4 İÇ KAPI NO: 11 DİDİM / AYDIN)	15	11/2016-11/2016	2025012166E1S0000002	2025012114E1c0000009	99.294,28
75	3620172080	KEMAL ERKMEN(Asıl Borçlu:0280464003 vergi kimlik nolu AKKA ULAŞIM DEMİRYOLU TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ)	(YENİ MAH, 825 SK, - SİTESİ NO: 4 İÇ KAPI NO: 11 DİDİM / AYDIN)	3080	11/2016-11/2016	2025012166E1S0000002	2025012114E1c0000009	99.294,28
76	3620172080	KEMAL ERKMEN(Asıl Borçlu:0280464003 vergi kimlik nolu AKKA ULAŞIM DEMİRYOLU TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ)	(YENİ MAH, 825 SK, - SİTESİ NO: 4 İÇ KAPI NO: 11 DİDİM / AYDIN)	15	02/2017-02/2017	2025012166E1S0000004	2025012114E1c0000017	91.013,13
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr 'de.					BASIN-2249498 NOLU İLANIN DEVAMI SAYFA 8'DE			

77	3620172080	KEMAL ERKMEN(Asıl Borçlu:0280464003 vergi kimlik nolu AKKA ULAŞIM DEMİRYOLU TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ)	(YENİ MAH, 825 SK, - SİTESİ NO: 4 İÇ KAPI NO: 11 DİDİM / AYDIN)	1084	10/2016-10/2016	2025012166E1S0000004	2025012114E1c0000014	83.903,07
78	3620172080	KEMAL ERKMEN(Asıl Borçlu:0280464003 vergi kimlik nolu AKKA ULAŞIM DEMİRYOLU TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ)	(YENİ MAH, 825 SK, - SİTESİ NO: 4 İÇ KAPI NO: 11 DİDİM / AYDIN)	1084	11/2016-11/2016	2025012166E1S0000002	2025012114E1c0000009	75.165,77
79	3620172080	KEMAL ERKMEN(Asıl Borçlu:0280464003 vergi kimlik nolu AKKA ULAŞIM DEMİRYOLU TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ)	(YENİ MAH, 825 SK, - SİTESİ NO: 4 İÇ KAPI NO: 11 DİDİM / AYDIN)	15	10/2016-10/2016	2025012166E1S0000004	2025012114E1c0000014	63.418,80
80	3620172080	KEMAL ERKMEN(Asıl Borçlu:0280464003 vergi kimlik nolu AKKA ULAŞIM DEMİRYOLU TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ)	(YENİ MAH, 825 SK, - SİTESİ NO: 4 İÇ KAPI NO: 11 DİDİM / AYDIN)	15	10/2016-10/2016	2025012166E1S0000002	2025012114E1c0000010	54.452,69
81	3620172080	KEMAL ERKMEN(Asıl Borçlu:0280464003 vergi kimlik nolu AKKA ULAŞIM DEMİRYOLU TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ)	(YENİ MAH, 825 SK, - SİTESİ NO: 4 İÇ KAPI NO: 11 DİDİM / AYDIN)	3080	10/2016-10/2016	2025012166E1S0000002	2025012114E1c0000010	54.452,69
82	3620172080	KEMAL ERKMEN(Asıl Borçlu:0280464003 vergi kimlik nolu AKKA ULAŞIM DEMİRYOLU TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ)	(YENİ MAH, 825 SK, - SİTESİ NO: 4 İÇ KAPI NO: 11 DİDİM / AYDIN)	15	03/2017-03/2017	2025012166E1S0000002	2025012114E1c0000005	53.450,38
83	3620172080	KEMAL ERKMEN(Asıl Borçlu:0280464003 vergi kimlik nolu AKKA ULAŞIM DEMİRYOLU TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ)	(YENİ MAH, 825 SK, - SİTESİ NO: 4 İÇ KAPI NO: 11 DİDİM / AYDIN)	3080	03/2017-03/2017	2025012166E1S0000002	2025012114E1c0000005	53.450,38
84	3620172080	KEMAL ERKMEN(Asıl Borçlu:0280464003 vergi kimlik nolu AKKA ULAŞIM DEMİRYOLU TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ)	(YENİ MAH, 825 SK, - SİTESİ NO: 4 İÇ KAPI NO: 11 DİDİM / AYDIN)	1084	10/2016-10/2016	2025012166E1S0000002	2025012114E1c0000010	48.281,85
85	3620172080	KEMAL ERKMEN(Asıl Borçlu:0280464003 vergi kimlik nolu AKKA ULAŞIM DEMİRYOLU TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ)	(YENİ MAH, 825 SK, - SİTESİ NO: 4 İÇ KAPI NO: 11 DİDİM / AYDIN)	1084	03/2017-03/2017	2025012166E1S0000002	2025012114E1c0000005	37.468,72
86	.0030082795	HİCRAN DÖNMEZ (Asıl borçlu:7640370844 vergi kimlik nolu SETRA GRUP ASANSÖR ELEKT.İNŞ.TAŞ.OTO KİR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.)	ANADOLU MAH. 494 CAD. ALI KEMAL APT. NO: 38 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	07/2020-07/2020	2024101566E1P0000005	2024101514E1Z0000107	32.586,30
87	7341356148	AHMED RANNEN	BATTAL GAZİ MAH.1002/1 SK. NO:48/1 ALTINDAĞ ANKARA	76	09/2018-09/2018	2020100566E1W0000003	2020100514E1g0000032	45.068,40
88	7341356148	AHMED RANNEN	BATTAL GAZİ MAH.1002/1 SK. NO:48/1 ALTINDAĞ ANKARA	3080	09/2018-09/2018	2020100566E1W0000003	2020100514E1g0000032	45.068,40
89	8350125703	ZEKERİYA TEKİN	BAYIRKÖY BELDESİ GAZİ MAH. ŞEYH EDEBALI CAD. CEZA EVİ NO: 7/1 MERKEZ / BİLECİK	3080	09/2022-09/2022	2024062166E1X0000228	2024062014E1h0000686	297.055,69
90	8350125703	ZEKERİYA TEKİN	BAYIRKÖY BELDESİ GAZİ MAH. ŞEYH EDEBALI CAD. CEZA EVİ NO: 7/1 MERKEZ / BİLECİK	9276	09/2022-09/2022	2024062166E1X0000228	2024062014E1h0000686	297.055,69
91	8350125703	ZEKERİYA TEKİN	BAYIRKÖY BELDESİ GAZİ MAH. ŞEYH EDEBALI CAD. CEZA EVİ NO: 7/1 MERKEZ / BİLECİK	3080	09/2022-09/2022	2024062166E1X0000229	2024062014E1h0000688	62.713,98
92	8350125703	ZEKERİYA TEKİN	BAYIRKÖY BELDESİ GAZİ MAH. ŞEYH EDEBALI CAD. CEZA EVİ NO: 7/1 MERKEZ / BİLECİK	9115	09/2022-09/2022	2024062166E1X0000229	2024062014E1h0000688	62.713,98
93	8350125703	ZEKERİYA TEKİN	BAYIRKÖY BELDESİ GAZİ MAH. ŞEYH EDEBALI CAD. CEZA EVİ NO: 7/1 MERKEZ / BİLECİK	1084	09/2022-09/2022	2024062166E1X0000228	2024062014E1h0000686	37.131,96
94	3050054733	RESUL DOĞAN (Asıl borçlu:6090516665 vergi kimlik nolu DORE MADENCİLİK İNŞAAT TAAHHÜT SAN.VE TİC.A.Ş.)	BELİRSİZ	15	04/2016-04/2016	2018031666E1S0000001	2018031614E1c0000020	395.337,64
95	3050054733	RESUL DOĞAN (Asıl borçlu:6090516665 vergi kimlik nolu DORE MADENCİLİK İNŞAAT TAAHHÜT SAN.VE TİC.A.Ş.)	BELİRSİZ	3080	04/2016-04/2016	2018031666E1S0000002	2018031614E1c0000034	197.668,82
96	3050054733	RESUL DOĞAN (Asıl borçlu:6090516665 vergi kimlik nolu DORE MADENCİLİK İNŞAAT TAAHHÜT SAN.VE TİC.A.Ş.)	BELİRSİZ	10	01/2015-12/2015	2018031666E1S0000001	2018031614E1c0000023	38.590,71
97	3050054733	RESUL DOĞAN (Asıl borçlu:6090516665 vergi kimlik nolu DORE MADENCİLİK İNŞAAT TAAHHÜT SAN.VE TİC.A.Ş.)	BELİRSİZ	3	07/2016-07/2016	2018031666E1S0000001	2018031614E1c0000013	28.051,79
98	3050054733	RESUL DOĞAN (Asıl borçlu:6090516665 vergi kimlik nolu DORE MADENCİLİK İNŞAAT TAAHHÜT SAN.VE TİC.A.Ş.)	BELİRSİZ	3	06/2016-06/2016	2018031666E1S0000001	2018031614E1c0000030	26.250,34
99	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	01/2021-12/2021	2025012766E1S0000008	2025012714E1c00001081	408.941,21
100	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	01/2022-12/2022	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000095	861.197,82
101	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	10/2021-12/2021	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000088	596.499,93
102	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0472038304 vergi nolu ALADAĞ GRUP TEKNİK HIRDAVAT İNŞAAT MALZEMELERİ MAKİNA ELEKTRİK ELEKT, MOB, TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	01/2022-12/2022	2025012766E1S0000004	2025012714E1c0000062	528.111,18
103	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	1086	01/2022-03/2022	2025012766E1S0000007	2025012714E1c0000076	486.581,68
104	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	10	01/2021-12/2021	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000108	469.647,07
105	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	04/2022-06/2022	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000092	462.498,39
106	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	1084	01/2021-12/2021	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000108	393.564,24
107	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0472038304 vergi nolu ALADAĞ GRUP TEKNİK HIRDAVAT İNŞAAT MALZEMELERİ MAKİNA ELEKTRİK ELEKT, MOB, TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	04/2022-06/2022	2025012766E1S0000004	2025012714E1c0000058	334.036,74
108	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	01/2022-03/2022	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000086	296.210,37
109	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	10	01/2022-12/2022	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000095	287.065,94
110	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	12/2021-12/2021	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000087	276.314,04
111	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	04/2021-06/2021	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000084	259.756,98
112	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	07/2021-09/2021	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000082	258.930,39
113	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	04/2022-04/2022	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000116	194.081,55
114	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0472038304 vergi nolu ALADAĞ GRUP TEKNİK HIRDAVAT İNŞAAT MALZEMELERİ MAKİNA ELEKTRİK ELEKT, MOB, TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	01/2022-03/2022	2025012766E1S0000004	2025012714E1c0000060	194.074,44
115	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	11/2021-11/2021	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000083	187.265,04
116	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0472038304 vergi nolu ALADAĞ GRUP TEKNİK HIRDAVAT İNŞAAT MALZEMELERİ MAKİNA ELEKTRİK ELEKT, MOB, TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	04/2022-04/2022	2025012766E1S0000004	2025012714E1c0000071	187.182,12
117	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0472038304 vergi nolu ALADAĞ GRUP TEKNİK HIRDAVAT İNŞAAT MALZEMELERİ MAKİNA ELEKTRİK ELEKT, MOB, TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	10	01/2022-12/2022	2025012766E1S0000004	2025012714E1c0000062	176.037,06
118	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0472038304 vergi nolu ALADAĞ GRUP TEKNİK HIRDAVAT İNŞAAT MALZEMELERİ MAKİNA ELEKTRİK ELEKT, MOB, TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	01/2021-12/2021	2025012766E1S0000004	2025012714E1c0000056	165.794,52
119	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,)	DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	1084	01/2022-12/2022	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000095	162.192,26

157	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,) DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	1084	02/2022-02/2022	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000094	29.586,87
158	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,) DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	15	06/2021-06/2021	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000109	29.444,71
159	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,) DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	1084	06/2021-06/2021	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000109	28.914,71
160	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0472038304 vergi nolu ALADAĞ GRUP TEKNİK HIRDAVAT İNŞAAT MALZEMELERİ MAKİNA ELEKTRİK ELEKT, MOB, TİC, LTD, ŞTİ,) DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	1084	01/2021-12/2021	2025012766E1S0000004	2025012714E1c0000056	28.627,19
161	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,) DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	15	01/2022-01/2022	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000093	27.252,67
162	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,) DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	1084	04/2022-06/2022	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000092	26.979,07
163	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,) DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	15	05/2021-05/2021	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000105	25.741,30
164	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,) DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	1084	05/2021-05/2021	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000105	25.689,82
165	3321020109	ENES ELKOCA (Asıl Borçlu:0861285426 vergi nolu ASIR GRUP DEMİR ÇELİK YAPI MALZ, SAN, VE TİC, LTD, ŞTİ,) DEMETLALE MAH, 407 CAD, DİLEK APT NO: 51 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	01/2021-01/2021	2025012766E1S0000008	2025012714E1c0000099	25.639,47
166	2880127808	GÖKHAN DEMİRKOPARAN (Asıl borçlu:4780705834 vergi nolu İNFOTEKS ELEKTRONİK İNŞAAT TEKSTİL ELEKTRİK SANAYİ VE TİC, LTD, ŞTİ, ERGENEKON MAH, KORDONBOYU CAD, GÖKSU SİTESİ NO: 5-7A İÇ KAPI NO: 27 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	01/2020-12/2020	2024100866E1R0000027	2024100814E1b0000372	168.145,00
167	2880127808	GÖKHAN DEMİRKOPARAN (Asıl borçlu:4780705834 vergi nolu İNFOTEKS ELEKTRONİK İNŞAAT TEKSTİL ELEKTRİK SANAYİ VE TİC, LTD, ŞTİ, ERGENEKON MAH, KORDONBOYU CAD, GÖKSU SİTESİ NO: 5-7A İÇ KAPI NO: 27 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	04/2020-06/2020	2024100866E1R0000027	2024100814E1b0000367	97.718,31
168	2880127808	GÖKHAN DEMİRKOPARAN (Asıl borçlu:4780705834 vergi nolu İNFOTEKS ELEKTRONİK İNŞAAT TEKSTİL ELEKTRİK SANAYİ VE TİC, LTD, ŞTİ, ERGENEKON MAH, KORDONBOYU CAD, GÖKSU SİTESİ NO: 5-7A İÇ KAPI NO: 27 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	10/2020-12/2020	2024100866E1R0000027	2024100814E1b0000358	67.796,95
169	2880127808	GÖKHAN DEMİRKOPARAN (Asıl borçlu:4780705834 vergi nolu İNFOTEKS ELEKTRONİK İNŞAAT TEKSTİL ELEKTRİK SANAYİ VE TİC, LTD, ŞTİ, ERGENEKON MAH, KORDONBOYU CAD, GÖKSU SİTESİ NO: 5-7A İÇ KAPI NO: 27 YENİMAHALLE / ANKARA	10	01/2020-12/2020	2024100866E1R0000027	2024100814E1b0000372	54.825,03
170	2880127808	GÖKHAN DEMİRKOPARAN (Asıl borçlu:4780705834 vergi nolu İNFOTEKS ELEKTRONİK İNŞAAT TEKSTİL ELEKTRİK SANAYİ VE TİC, LTD, ŞTİ, ERGENEKON MAH, KORDONBOYU CAD, GÖKSU SİTESİ NO: 5-7A İÇ KAPI NO: 27 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	06/2020-06/2020	2024100866E1R0000027	2024100814E1b0000370	42.960,87
171	2880127808	GÖKHAN DEMİRKOPARAN (Asıl borçlu:4780705834 vergi nolu İNFOTEKS ELEKTRONİK İNŞAAT TEKSTİL ELEKTRİK SANAYİ VE TİC, LTD, ŞTİ, ERGENEKON MAH, KORDONBOYU CAD, GÖKSU SİTESİ NO: 5-7A İÇ KAPI NO: 27 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	01/2021-03/2021	2024100866E1R0000027	2024100814E1b0000354	35.861,14
172	2880127808	GÖKHAN DEMİRKOPARAN (Asıl borçlu:4780705834 vergi nolu İNFOTEKS ELEKTRONİK İNŞAAT TEKSTİL ELEKTRİK SANAYİ VE TİC, LTD, ŞTİ, ERGENEKON MAH, KORDONBOYU CAD, GÖKSU SİTESİ NO: 5-7A İÇ KAPI NO: 27 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	12/2020-12/2020	2024100866E1R0000027	2024100814E1b0000360	31.348,27
173	2880127808	GÖKHAN DEMİRKOPARAN (Asıl borçlu:4780705834 vergi nolu İNFOTEKS ELEKTRONİK İNŞAAT TEKSTİL ELEKTRİK SANAYİ VE TİC, LTD, ŞTİ, ERGENEKON MAH, KORDONBOYU CAD, GÖKSU SİTESİ NO: 5-7A İÇ KAPI NO: 27 YENİMAHALLE / ANKARA	3080	04/2020-04/2020	2024100866E1R0000027	2024100814E1b0000366	24.569,04
174	4210305271	İSMAİL GÜLSEÇEN FEVZİÇAKMAK MAH. FETHİYE SK. NO: 10 İÇ KAPI NO: 1 TEPEBAŞI / ESKİŞEHİR	1084	01/2014-12/2014	2020112366E1T0000095	2020111914E1d0001597	46.719,38
175	4210305271	İSMAİL GÜLSEÇEN FEVZİÇAKMAK MAH. FETHİYE SK. NO: 10 İÇ KAPI NO: 1 TEPEBAŞI / ESKİŞEHİR	1	01/2014-12/2014	2020112366E1T0000095	2020111914E1d0001597	26.696,79
176	4210305271	İSMAİL GÜLSEÇEN FEVZİÇAKMAK MAH. FETHİYE SK. NO: 10 İÇ KAPI NO: 1 TEPEBAŞI / ESKİŞEHİR	1	01/2014-12/2014	2020112366E1T0000095	2020111914E1d0001597	26.696,79
177	5330107767	MUHAMMET KAYA (Asıl borçlu:6300725964 vergi kimlik nolu NAYLA ÇELİK KONSTRÜKSİYON İNŞAAT PROJE TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ) GÖKSU MAH. 5352 CAD. KAŞMİR MAVİ ORKİDE SİTESİ NO: 1D İÇ KAPI NO: 79 ETİMESGUT / ANKARA	15	11/2022-11/2022	2025030366E1U0000003	2025030314E1e0000066	170.369,32
178	5330107767	MUHAMMET KAYA (Asıl borçlu:6300725964 vergi kimlik nolu NAYLA ÇELİK KONSTRÜKSİYON İNŞAAT PROJE TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ) GÖKSU MAH. 5352 CAD. KAŞMİR MAVİ ORKİDE SİTESİ NO: 1D İÇ KAPI NO: 79 ETİMESGUT / ANKARA	15	12/2021-12/2021	2025030366E1U0000003	2025030314E1e0000071	42.635,67
179	5330107767	MUHAMMET KAYA (Asıl borçlu:6300725964 vergi kimlik nolu NAYLA ÇELİK KONSTRÜKSİYON İNŞAAT PROJE TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ) GÖKSU MAH. 5352 CAD. KAŞMİR MAVİ ORKİDE SİTESİ NO: 1D İÇ KAPI NO: 79 ETİMESGUT / ANKARA	15	10/2022-10/2022	2025030366E1U0000003	2025030314E1e0000045	34.175,72
180	6420204115	BUĞRA FAİK ONARAN (Asıl borçlu:0420783880 vergi kimlik nolu AKTİF BASIM YAYIN VE KAĞIT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ) HACI BAYRAM MAH. AYKUT SK. NO: 10 A- İÇ KAPI NO: - ALTINDAĞ / ANKARA	10	01/2022-12/2022	2025012766E1V0000001	2025012714E1f0000014	1.676.542,36
181	6420204115	BUĞRA FAİK ONARAN (Asıl borçlu:0420783880 vergi kimlik nolu AKTİF BASIM YAYIN VE KAĞIT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ) HACI BAYRAM MAH. AYKUT SK. NO: 10 A- İÇ KAPI NO: - ALTINDAĞ / ANKARA	10	01/2023-12/2023	2025012766E1V0000002	2025012714E1f0000030	1.080.805,07
182	6420204115	BUĞRA FAİK ONARAN (Asıl borçlu:0420783880 vergi kimlik nolu AKTİF BASIM YAYIN VE KAĞIT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ) HACI BAYRAM MAH. AYKUT SK. NO: 10 A- İÇ KAPI NO: - ALTINDAĞ / ANKARA	4610	01/2023-12/2023	2025012766E1V0000001	2025012714E1f0000009	347.140,90
183	6420204115	BUĞRA FAİK ONARAN (Asıl borçlu:0420783880 vergi kimlik nolu AKTİF BASIM YAYIN VE KAĞIT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ) HACI BAYRAM MAH. AYKUT SK. NO: 10 A- İÇ KAPI NO: - ALTINDAĞ / ANKARA	4618	01/2023-12/2023	2025012766E1V0000001	2025012714E1f0000021	312.426,80
184	6420204115	BUĞRA FAİK ONARAN (Asıl borçlu:0420783880 vergi kimlik nolu AKTİF BASIM YAYIN VE KAĞIT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ) HACI BAYRAM MAH. AYKUT SK. NO: 10 A- İÇ KAPI NO: - ALTINDAĞ / ANKARA	1086	07/2023-09/2023	2025012766E1V0000002	2025012714E1f0000026	174.150,43
185	6131056673	KENAN MAVZER (Asıl borçlu:9480441855 vergi kimlik nolu YENİ KARE KARTON AMBALAJ ETİKET MATBAACILIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ) HİLAL MAH. 674 SK. NO: 7 İÇ KAPI NO: 4 ÇANKAYA / ANKARA	3080	09/2017-09/2017	2024100866E1V0000003	2024100814E1f0000010	159.421,37
186	6131056673	KENAN MAVZER (Asıl borçlu:9480441855 vergi kimlik nolu YENİ KARE KARTON AMBALAJ ETİKET MATBAACILIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ) HİLAL MAH. 674 SK. NO: 7 İÇ KAPI NO: 4 ÇANKAYA / ANKARA	3080	12/2017-12/2017	2024100866E1V0000003	2024100814E1f0000014	157.563,81
187	6131056673	KENAN MAVZER (Asıl borçlu:9480441855 vergi kimlik nolu YENİ KARE KARTON AMBALAJ ETİKET MATBAACILIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ) HİLAL MAH. 674 SK. NO: 7 İÇ KAPI NO: 4 ÇANKAYA / ANKARA	3080	11/2017-11/2017	2024100866E1V0000003	2024100814E1f0000012	137.017,35
188	6131056673	KENAN MAVZER (Asıl borçlu:9480441855 vergi kimlik nolu YENİ KARE KARTON AMBALAJ ETİKET MATBAACILIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ) HİLAL MAH. 674 SK. NO: 7 İÇ KAPI NO: 4 ÇANKAYA / ANKARA	3080	10/2017-10/2017	2024100866E1V0000003	2024100814E1f0000011	77.805,45
189	6131056673	KENAN MAVZER (Asıl borçlu:9480441855 vergi kimlik nolu YENİ KARE KARTON AMBALAJ ETİKET MATBAACILIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ) HİLAL MAH. 674 SK. NO: 7 İÇ KAPI NO: 4 ÇANKAYA / ANKARA	3080	02/2018-02/2018	2024100866E1V0000003	2024100814E1f0000017	55.008,59
190	6131056673	KENAN MAVZER (Asıl borçlu:9480441855 vergi kimlik nolu YENİ KARE KARTON AMBALAJ ETİKET MATBAACILIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ) HİLAL MAH. 674 SK. NO: 7 İÇ KAPI NO: 4 ÇANKAYA / ANKARA	3080	01/2018-01/2018	2024100866E1V0000003	2024100814E1f0000015	48.527,33
191	6131056673	KENAN MAVZER (Asıl borçlu:9480441855 vergi kimlik nolu YENİ KARE KARTON AMBALAJ ETİKET MATBAACILIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ) HİLAL MAH. 674 SK. NO: 7 İÇ KAPI NO: 4 ÇANKAYA / ANKARA	15	09/2017-09/2017	2024100866E1V0000003	2024100814E1f0000010	35.426,97

“Çocuklarımız için çözüm üretmek zorundayız”

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Elif Esen, uyuşturucu konusuna ilişkin Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın yanıtlaması istemiyle Meclis Başkanlığı'na sunduğu önergede, “Çocuklarımızı kaybetmeden çözüm üretmek zorundayız.” diye konuştu.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Elif Esen, uyuşturucu konusuna ilişkin Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın yanıtlaması istemiyle Meclis Başkanlığı'na soru önergesi sundu. Esen, sunduğu önergesinde, “Uyuşturucu bağımlılığı riski taşıyan çocuk ve gençlere yönelik yürütülen sosyal destek ve danışmanlık hizmetleri nelerdir?” sorusunu yöneltti. Esen, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: “Bağımlılıkla mücadelede yalnızca cezai yöntemler değil, koruyucu-önleyici sosyal politikalar da hayati önemdedir. Bakanlığın, riski erken tespit eden, aileleri destekleyen, çocukları güvenli alanlara yönlendiren kapsamlı bir politika geliştirmesi şarttır. Çocuklarımızı kaybetmeden çözüm üretmek zorundayız.”

Esen ayrıca, bağımlılık yaşının 9'a, bağımlılıktan ölüm yaşının 13'e düştüğü bu dönemde uyuşturucu ile mücadelede sadece kolluk değil, sosyal hizmet uzmanlarının, psikologların ve aile destek birimlerinin etkinleştirilmesi gerektiğini vurgulayan önergeyle, kamuoyunda sosyal devletin rolü üzerine yeniden düşünülmesi gerektiğini belirtti. Esen, önergesinde şu soruların yanıtlanmasını talep etti:

- Uyuşturucu riski taşıyan çocuk ve gençlere yönelik sosyal hizmet ve danışmanlık programlarının kapsamı nedir?
- Risk altındaki çocuklara özel koruyucu aile ve bakım hizmetleri hangi kriterlerle yürütülmektedir?
- Bağımlılıkla ilişkili çocuk ve gençlerin bakım, yönlendirme ve rehabilitasyon süreçleri nasıl organize edilmektedir?
- Bu alanda görevli saha çalışanlarının sayısı, uzmanlık dağılımı ve görev tanımları nelerdir?

ULUSAL POLEN HARİTASINI MECLİS GÜNDEMİNE TAŞIDI

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Hasan Karal da, uyuşturucu ile mücadelede yalnızca kolluk kuvvetlerine dayalı klasik yöntemlerin yeterli olmadığını vurgulayarak, bilimsel ve teknolojik verilerle desteklenmiş stratejilere geçilmesi gerektiğine dikkat çekti. “Ulusal polen haritası” çalışmalarını Meclis gündemine taşıyan Karal, “Polen haritası yalnızca bir biyolojik izleme aracı değil aynı zamanda suçla mücadelenin nereden başlaması gerektiğini gösteren bir pusula-

dır. Bu ülkenin çocuklarını uyuşturucudan korumak için bilimle, bilgiyle ve şeffaflıkla hareket etmeliyiz.” dedi.

DEVA Partili Hasan Karal, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın yanıtlaması istemiyle Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne yazılı soru önergesi sundu. 2024-2028 Uyuşturucu ile Mücadele Strateji Belgesi ve Eylem Planı çerçevesinde yürütülen “ulusal polen haritası” çalışmalarını değerlendiren Karal, polen haritasının, özellikle bitkisel kökenli uyuşturucu maddelerin menşei tespitinde kullanıldığını belirterek, bunun uyuşturucunun hangi coğrafi bölgede üretildiğini veya işlendiğini yüksek doğrulukla ortaya koyduğunun altını çizdi. Uyuşturucu madde örneklerinde tespit edilen polen kalıntılarının, coğrafi kaynakların adli delil niteliğinde belirlenmesine imkan tanıdığına dikkat çeken Karal, “Bu teknik, gelişmiş ülkelerde adli palinoloji (polen bilimi) olarak bilinen alanın bir parçası olarak uzun süredir kullanılırken, hem önleyici politikalar hem de soruşturma süreçlerine katkı sunuyor” diye konuştu.

“POLEN ANALİZİYLE SUÇUN COĞRAFYASI TESPİT EDİLEBİLİR”

DEVA Partili Hasan Karal, polen analizinin sadece bir laboratuvar tekniği değil, aynı zamanda uyuşturucuya mücadelede yeni nesil bir adli analiz yöntemi olduğuna dikkat çekti. Karal, şöyle konuştu: “Bitkisel izler ve polen analizleri, suçun işlendiği bölgenin tespitinde son derece güçlü deliller sunmaktadır. Uyuşturucu üretimi ve ticaretiyle mücadelede klasik yöntemlerin ötesine geçerek, bilim ve teknolojiyi sürece entegre etmeliyiz. Bu artık bir tercih değil, zorunluluktur. Mücadelenin şeffaflık ilkesi doğrultusunda yürütülmesi, elde edilen verilerin kamuoyuyla paylaşılabılır hale getirilmesi ve üniversiteler başta olmak üzere bilimsel kurumlarla etkin iş birliği kurulması büyük önem taşımaktadır. Bilimsel temellere dayanmayan hiçbir yöntem kalıcı ve etkili sonuçlar doğuramaz. Bu nedenle uyuşturucu kaçakçılığı ve üretimiyle mücadelede veri temelli yaklaşımları merkeze almak mecburiyetindedir.”

Karal, verdiği önergede Bakan Yerlikaya'dan şu sorulara yanıt vermesini istedi:

- Ülkemizin polen haritasının oluşturulması çalışmalarını hangi kurum veya birimler tarafından yürütülmektedir?
- Söz konusu haritanın oluşturulmasına ilişkin çalışmalar hangi aşamada? Hedeflenen tamamlanma tarihi nedir?



- Polen haritası oluşturma sürecinde üniversiteler, TÜBİTAK ve diğer bilimsel araştırma kurumlarıyla iş birliği yapılmakta mıdır?
- Hazırlanacak polen haritasının adli süreçlerde kullanılması planlanmakta mıdır? Bu doğrultuda hangi altyapı ve veri entegrasyonları sağlanacaktır?
- Ülkemizin polen haritasının oluşturulmasının uyuşturucu ticaretiyle mücadelede sağlayacağı katkılar nelerdir?
- Ülkemizin farklı bölgelerinde polen çeşitliliğini belirlemeye yönelik olarak kaç ilde ve kaç saha noktasında örneklem yapılmıştır?
- Bu saha çalışmalarında görev alan personel sayısı ve bu kişilerin meslek dağılımı nedir? Çalışmalar İçişleri Bakanlığı personeli ile mi, yoksa uzman akademik kadrolar ve dış destekli saha ekipleriyle mi yürütülmektedir?
- Saha çalışmalarında örneklerin toplanması, işlenmesi ve analiz edilmesi süreçleri nasıl organize edilmektedir? Bu süreçlerde kullanılan laboratuvarlar hangileridir?
- Saha verileri güncel tutulmakta mıdır? Polen haritası dinamik olarak güncellenecek midir?”

Kanko: Uyuşturucu artık evde ve okulda

CHP'li Mühip Kanko, uyuşturucunun artık sadece sokakta değil, evde ve okulda da tehdit oluşturduğunu vurguladı. Gençleri hedef alan madde bağımlılığına karşı araştırma önergesi AK Parti ve MHP oylarıyla reddedildi.

Tolga ALCA

CHP Kocaeli Milletvekili Prof. Dr. Mühip Kanko, gençler arasında giderek artan uyuşturucu kullanımını ve madde bağımlılığına dikkat çekti. Kanko, bu sorunun artık sadece bir sağlık problemi değil, aynı zamanda bir ulusal güvenlik meselesi haline geldiğini vurguladı. Ancak CHP'nin sunduğu, uyuşturucu kullanımına karşı mücadele yollarının araştırılması için verilen Meclis araştırma önergesi, AK Parti ve MHP milletvekillerinin oylarıyla reddedildi. Kanko, önergeyle ilgili konuşmasında uyuşturucunun artık yalnızca arka sokaklarda değil, evlerde, okullarda ve apartman girişlerinde de bulunduğunu belirterek, bu yayılımın toplumun tüm yapısını tehdit etti-

ğini ifade etti. Uyuşturucunun sadece kullanıcıları değil, aileleri, mahalleleri ve ülkenin geleceğini hedef aldığını vurgulayan Kanko, “Bugün burada sadece bir madde bağımlılığı meselesini değil, toplumun can damarını koparan bir felaketi konuşuyoruz” dedi. 2023 verilerine göre uyuşturucu bağlantılı ölümlerin bir önceki yıla göre yüzde 22 oranında arttığını aktaran Kanko, ölümlerin yüzde 61'inin çoklu madde kullanımına, yüzde 42'sinin ise tek başına metamfetaminden kaynaklandığını kaydetti. Meclis kürsüsünde yaptığı konuşmada devletin bağımlılıkla mücadelede yetersiz kaldığını ifade eden Kanko, rehabilitasyon merkezlerinin azlığına, tedavi süreçlerinin uzun bekleme listelerine takılmasına ve ailelerin destek arayışlarında karşılarında bir muhatap bula-

mamasına dikkat çekti. Kanko, “Devletin koruyamadığı çocukları sokaktaki çeteler sahipleniyor” diyerek, bağımlılığın aileleri nasıl yıktığını somut örneklerle anlattı. “Bir annenin çocuğunun cansız bedenini teşhis etmeye çalışırken attığı çığlık, bir babanın evladının bağımlı olduğunu öğrendiğindeki çaresizliği... Uyuşturucu sadece gençleri değil; anneleri, babaları, kardeşleri, eşleri de öldürüyor” sözleriyle dramatik tabloyu gözler önüne serdi. Uyuşturucunun okul terklerinin, çeteleşmenin, kadına yönelik şiddetin, işsizliğin ve intiharların artmasında temel nedenlerden biri olduğunu savunan Kanko, TBMM raporlarında madde bağımlılığı yaşının 10-11'e kadar düştüğünü, Türkiye'de her yıl 100 binden fazla bağımlı bireyin bulunduğu tespit edildiğini hatırlattı.

PALET PİM VE BURÇLARI SATIN ALINACAKTIR

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ MAKİNA İMALAT VE DONATIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Muhtelif Ekipmanlara Ait Palet Pim ve Burçları mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/861173
1-İdarenin
a) Adı : TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ MAKİNA İMALAT VE DONATIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : VARLIK MAHALLESİ ETLİK CADDESİ NO:47 06170 VARLIK YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124545454 - 3124543555
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Muhtelif Ekipmanlara Ait Palet Pim ve Burçları
b) Niteliği, türü ve miktarı : Muhtelif Ekipmanlara Ait Palet Pim ve Burçları (3 Kısım)
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : DSİ Ankara İkmal ve Merkez Ambarları Mühendisliği (Etilik/ANKARA)
ç) Süresi/teslim tarihi : Yedek parçaların tamamı, işe başlama tarihinden itibaren 180 (yüzseksen) takvim günü içinde teslim edilecektir. Yedek Parçalar, her bir kısmın tamamı 1 (bir) partide teslim edilmek üzere, tamamı en çok 2 (iki) partide teslim edilecektir. Teslimatla ilgili diğer hususlar Teknik Şartnamenin 4. maddesinde belirtilmiştir. 10.3.2. Yüklenici, teslim süresi içerisinde malzemeleri teslim edecektir. Ancak Yüklenici kendisinden kaynaklanmayan nedenlerle malzemeleri süresi içerisinde teslim edemeyeceğini anlaması durumunda İdareye süresi bitmeden başvuruda bulunacaktır. Yüklenici başvuruda bulunurken teslimatta yaşanan gecikmenin sebeplerine yer vererek ve bu durumu belgelendirilecektir. İdare teslimatta gecikme yaşanması sebebiyle cezalı ek süre verip vermemekte serbest olup, cezalı ek süre verilmesi halinde gecikilen her takvim günü için teslim edilmeyen kısmın bedeli üzerinden 34.2. maddesinde yer alan gecikme cezası uygulanacaktır.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanma tarihi işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 22.07.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : DSİ Makina, İmalat ve Donatım Dairesi Başkanlığı 1. Kat Toplantı Odası Varlık Mahallesi Etilik Caddesi No:47 06170 Varlık Yenimahalle/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- Teklif vermekle yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
 - Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
 - Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
 - Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
 - İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
 - İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
 - Yedek Parça Bilgi Formu
 - Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
 - İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli mali teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
 - İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
 - Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
 - İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
 - Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
 - İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
 - Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
 - Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
 - Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
 - Diğer hususlar:
 - Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-2250278

YakınPlan

Samî GÖKÇE



Kavga

Türk siyasetinde ne zaman sol veya sosyal demokratlar yükselişe geçse milliyetçisi, mukaddesatçısı, muhafazakarı, liberali bir olup önünü kesmeye çalışıyor.

Tarihte örnekleri çok. İsmet İnönü'nün Türkiye'yi, çok partili yaşama tanıstırmasından sonra kurulan sağ partilerin tamamı aynı taktiği izliyor. Adnan Menderes Başkanlığındaki Demokrat Parti ile başlayan bu çirkin gelenek ne yazık ki hala devam ediyor.

Menderes DP çatısı altında siyasal İslamcılar, milliyetçileri, liberalleri, hatta Cumhuriyet ve Atatürk düşmanlarını bir araya getirmişti. O grup zamanla işi öyle azıttı ki, Atatürk heykelleri kırılmaya başlanmış, İnönü taşların hale gelmişti. 27 Mayıs ile birlikte DP kapatıldı. Siyaseti kişisel çıkarları ve Atatürk düşmanlığı üzerine kurdukları için partinin yöneticileri suçlu bulundu. Adnan Menderes, Fatin Rıstü Zorlu ve Hasan Polatkan idam edildi! İdamları elbette onaylamıyorum. Ama DP'nin yöneticileri Cumhuriyet ve Atatürk'le kavgaya girişmişti.

Cepheler oluşturdular. Ülke ikiye ayrılmıştı. Menderes ve Bayar ikilisi siyaseti kavga üzerine kurmuştu.

Ardından kurulan sağ siyasi partiler de aynı geleni sürdürdü.

Ne yazık ki, demokrasi, özgürlük hukuk ve askeri vesayetin kaldırılması iddiasıyla iktidar olan AKP aynı çirkin politikayı yürütüyor.

23 yıllık AKP iktidarı döneminde yargı siyasallaştırdı.

Eğitim, ilkokuldan üniversiteye dinselleştirildi. Ticaret ayrıcalıklı bir kesimin kontrolüne verildi. Kamu ihaleleri -komisyon karşılığında- kamuoyunda “çete” olarak adlandırılan bir gruba verilir hale geldi.

Türkiye ekonomik ve sosyal açıdan ikiye bölündü.

Orta sınıf ortadan kaldırıldı.

Çok zenginlerle çok yoksulların yaşadığı bir ülke oldu.

İşte böyle bir dönemde 31 Mart seçimi ile başlayan CHP'nin iktidar yolculuğunu sonlandırabilmek için AKP Genel Başkanı Erdoğan ve ortağı Devlet Bahçeli akıl ve hukuk dışı her yöntemi deniyor.

Siyasallaşan yargı, Cumhurbaşkanlığında görevli ikinci sınıf bir siyasetçinin sosyal medya üzerinden yayınladığı mesajla seçilmiş belediye başkanlarını, gazetecileri, iş insanlarını, sanatçıları gözaltına alıp tutukluyor.

Genel Başkan olduktan sonra CHP'nin oy oranını yüzde 40'a çıkaran, toplumun geniş kesimlerinin sözcüsü olan Özgür Özel'in yerine, 13 yıllık Genel Başkanlığı tartışılan Kemal Kılıçdaroğlu'nu oturtmak için uğraşıyorlar.

Niye? CHP iktidar olursa bir tarikat ve çıkar koalisyonu olan AKP'ye akan rant borusunun vanaları kapatılacak.

Yolsuzluk dosyalarının kapağı açılacak. İpi batılı istihbarat örgütlerinin elinde olan tariklara aktılan milletin parası eğitime, yoksula, kalınmaya aktarılacak.

İşte bu nedenle yanındaki “Sahibinin sesi” kalemlelere CHP için “Mefluc”, yani eskimiş, diyor. CHP içindeki kavganın bitmeyeceğini söylüyor.

Kavgadan besleniyor. CHP içindeki eleştirilerin demokratik hak olduğunu bilmiyor; demokrasi kültürü yok.

Bu kavgalarla CHP'nin iktidar yürüyüşü durdurulamaz. Çünkü CHP'nin başında “mühürsüz oylara” onay veren, “sokağa çıkarsak, polisle kavga ederiz” diye korkan, milletvekili dokunulmazlığına “evet” diyen bir Genel Başkan yok!

Dijital bağımlılık endişe verici boyutta!

Prof. Dr. Gül Esra Atalay, “Günümüzde bir yetişkin günde 6-7 saatini ekran başında geçiriyor, telefonunu ortalama 100 kez kontrol ediyor. Yaşamın vazgeçilmezi haline gelen dijital teknolojilerin ve sosyal medyanın insan psikolojisi üzerindeki etkileri, endişe verici boyutlara ulaşıyor.” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Prof. Dr. Gül Esra Atalay, dijital dünyanın neden olduğu bağımlılık, zihinsel yorgunluk ve sosyal ilişkiler üzerindeki olumsuz etkilerine karşı “dijital detoks”un önemini anlattı. “Dijital detoks” kavramının önemine dikkat çeken Prof. Dr. Gül Esra Atalay, “Günümüzde bir yetişkin günde 6-7 saatini ekran başında geçiriyor, telefonunu ortalama 100 kez kontrol ediyor. Gençlerde bu süre 9 saati bulabiliyor.” dedi. Günümüzde iş ve özel hayatın iç içe geçmesiyle birlikte bireylerin sürekli erişilebilir olma zorunluluğunun büyük bir psikolojik baskı oluşturduğunu dile getiren Prof. Dr. Atalay, “Bu durum insanları tükenmişliğe sürüklüyor. Artık birçok ülkede ‘irtibatı kesme hakkı’ gibi uygulamalar konuşuluyor. Sürekli çevrim içi olmak sadece iş yaşamını değil, genel yaşam kalitesini de olumsuz etkiliyor.” diye konuştu.

Prof. Dr. Atalay, dijital bağımlılığın giderek arttığını ve artık hayatın her alanını etkilediğini belirterek, “Bu alandaki bağımlılık giderek artıyor. Dijital teknolojiler o kadar yaygınlaştı ki her an yanımızdalar, her an cebimizdeler. Elbette ki hayatı kolaylaştıran yanlarının farkındayız. O açıdan vazgeçilmezler. Fakat çok uzun saatler boyunca bunu kullandığımızda artık ihtiyacın ötesine geçen bağımlılığa dönüşüyor. Günümüzde bir yetişkin günde 6-7 saatini ekran başında geçiriyor. Günde ortalama 100’e yakın kez mobil telefon kontrolü yapıyoruz. Özellikle genç kuşakta bu oran çok daha yüksek. Ergenlerin ekran süresinin günde 9 saati bulabildiğini görüyoruz. Birçok farklı açıdan bağımlılık gelişiyor. Kişiler, telefonlarını evde unuttuklarında anksiyete, gerginlik ve konsantrasyon bozukluğu gibi belirtiler yaşayabiliyor. Bu, giderek artan bir problemdir.” dedi.

“DİJİTAL DETOKSA ÖNEM VERİN”

“Günümüzde dijital dünyayla gerçekten çok içli dışlıyız. Sürekli sosyal medyada, sürekli mobil telefonlarla aslında dijital dünyaya bağlı hale geldik. Dolayısıyla burada geçirilen süre giderek artıyor.” diyen Atalay, “Böyle olduğu zaman günlük yaşamın ritmi de aslında bundan olumsuz etkilenebiliyor. Ve insanlar aslında günlük yaşamdaki sosyal ilişkilerine vakit ayıramamaya başladıklarını fark ettiklerinde, zihinsel yorgunluklarının farkına vardıklarında bu mecralardan biraz uzak durmanın kendilerine iyi olabileceğini anlamaya başladılar. Dolayısıyla dijital detoks diye bir kavram hayatımıza girmiş oldu. Dijital detoks, kişilerin kendi tercihleriyle belirli bir süre boyunca mobil telefonlardan, tabletlerden, sosyal medya mecralarından uzak durmaları anlamında kullanılıyor. Dışarıdan bir müdahaleyle değil de bireyin kendi tercihleriyle uyguladıkları bir deneyim olması önemli burada. Farklı uygulama biçimleri olabiliyor dijital detoksun. Bazıları belirli sürelerde dijital teknolojileri kullanmayı tamamen kısıtlayabiliyor. Bazıları da belirli kullanım süreleri tanıyarak kısa sürelerde kullanmaya devam ediyor. Günde 15 dakikadan fazla sosyal medyada vakit geçirmek ya da elektronik postaları günde iki kez kontrol etmek gibi.” şeklinde konuştu.

Atalay, özellikle gençlerin dijital teknolojilerle yoğun etkileşim içinde olduğunu ve bu durumun gelişim süreçlerini ciddi şekilde etkileyebileceğini dile getirerek, ergenlik döneminin kimlik ve kişilik gelişiminin devam ettiği hassas bir evre olduğunu, dijital mecralarda geçirilen zamanın gençler üzerinde derin psikolojik etkiler oluşturduğunu söyledi.

Atalay, “Gençler sosyal medyada geçirdikleri za-



manı, kendi hayatlarıyla kıyasladıklarında sıklıkla yetersizlik hissine kapılıyor. Bu durum, özgüven sorunlarına ve duygusal dalgalanmalara yol açabiliyor. Ayrıca dijital dünyada sürekli erişilebilir olma hali, bireylerin gerçek hayattan kopmalarına neden oluyor.” diyerek, dijital uyarılara sürekli maruz kalmanın sadece gençlerde değil, yetişkinlerde de zihinsel yorgunluk, dikkat dağınıklığı ve unutkanlık gibi sorunları artırdığını kaydetti. Atalay, “Sürekli bildirimler almak, içerik akışına maruz kalmak zihnimizin dinlenmesini engelliyor. Özellikle gençler bu durumdan daha fazla etkileniyor. Odaklanma problemi artık yaygın bir sorun haline geldi.” ifadelerinde bulundu.

EKRAN SÜRESİ VERİLERİ DÜZENLİ TAKİP EDİLMELİ

Dijital detoksa başlanmanın ilk adımının farkındalık olduğunu belirten Prof. Dr. Atalay, “Ekrans süresi verilerinin düzenli takip edilmesi gerekiyor. Ne kadar ve hangi uygulamalarda zaman harcadığımızı görmek gerekiyor. Bu farkındalıkla birlikte gerçekçi hedefler koymak önemli. Örneğin, ‘Günde sadece 2 saat sosyal medyada vakit geçireceğim’ ya da ‘Uyumadan önceki son 1 saat ekranlara bakmayacağım’ gibi adımlarla başlanabilir.” dedi.

Dijital dünyadan uzaklaşmanın en etkili yollarından birinin bildirimleri kapatmak olduğunu ifade eden Atalay, “Özellikle sabah ilk iş olarak sosyal medya kullanımından kaçınılmalı. Bildirimler bizi sürekli dijital dünyaya çağırıyor. Bu hem ders çalışmayı hem de aile içi iletişimi bozuyor. Ekransız zaman dilimleri yaratmak çok kıymetli. Örneğin sabah kalkar kalkmaz sosyal medyaya bakmak yerine kahvaltıdan sonra bakmak gibi küçük değişiklikler büyük fark yaratabilir.” diye konuştu. Atalay, dijital detoks sürecinde boşalan zamanı doldurmak için alternatif uğraşların önemli olduğunu belirterek, “Spor yapmak, yürüyüşe çıkmak, kitap okumak gibi faaliyetler detoks sürecini destekler. Ayrıca bu süreci aile ya da arkadaşlarla birlikte yürütmek daha sürdürülebilir ve keyifli hale getirir.” dedi.

Dijital detoksun sadece zihinsel değil, fiziksel ve sosyal yaşam kalitesini de artırdığını ifade eden Prof. Dr. Atalay, şöyle konuştu: “Zaman gerçekten çok kıymetli. Dijital dünyaya harcadığımız zamanı geri

alamıyoruz. Teknolojiden biraz uzaklaşmak sadece zihinsel berraklığı artırmakla kalmaz; aynı zamanda fiziksel aktivitelere, doğaya ve yüz yüze ilişkilere daha fazla zaman ayırmamıza da imkân tanır. Bu da daha sağlıklı ve dengeli bir yaşamın kapılarını aralar.”

Dijital sınırlar koymanın günümüz koşullarında hem mümkün hem de gerekli olduğunu belirten Atalay, bunun yasaklarla değil, aile içinde ortaklaşa inşa edilen kurallarla sağlıklı şekilde yürütülmesi gerektiğine dikkat çekti. Atalay, sunları kaydetti: “Kurallar çocuklara sadece bir yasaklama olarak sunulursa bu hem çatışmalara neden olur hem de uygulanmaz. Bunun yerine dijital kullanımı birlikte değerlendirerek, çocukla açık ve yaşına uygun bir iletişim kurmak gerekir. ‘Sana güvenmiyorum, o yüzden yasaklıyorum’ demek yerine, ‘Dijital teknolojileri daha dengeli nasıl kullanabiliriz, birlikte konuşalım’ demek, çocukların bu kuralları içselleştirmesini sağlar.”

Dijital sınırların etkili olabilmesi için yetişkinlerin de kendi alışkanlıklarını gözden geçirmesi gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Atalay, “Yemek sırasında telefon kullanmamak, sadece çocuklara değil, ailedeki herkese uygulanması gereken bir kural olmalı. Ailece karar alınıp birlikte uygulanırsa, çocuklar bu sınırlamalara daha kolay uyum sağlar. Dijital aile sözleşmeleri hazırlanarak zaman ve mekân sınırları birlikte belirlenebilir. Örneğin, uyumadan bir saat önce dijital cihazların kapatılması gibi basit ama etkili kurallar koyulabilir.” ifadesinde bulundu.

Günümüzde iş ve özel hayatın iç içe geçmesiyle birlikte bireylerin sürekli erişilebilir olma zorunluluğunun büyük bir psikolojik baskıya neden olduğunu dile getiren Prof. Dr. Atalay, “Bu durum insanları tükenmişliğe sürüklüyor. Artık birçok ülkede ‘irtibatı kesme hakkı’ gibi uygulamalar konuşuluyor. Sürekli çevrim içi olmak sadece iş yaşamını değil, genel yaşam kalitesini de olumsuz etkiliyor. Sosyal medyada sürekli başkalarının hayatlarını izlemek, insanlarda yetersizlik duygusu ve özgüven kaybı yaratıyor. ‘Herkes benden daha mutlu’ algısı anksiyete ve depresyon gibi sorunlara yol açabiliyor.” şeklinde konuştu.

Ekranlardan yayılan mavi ışığın uykuya geçişi zorlaştırdığını anlatan Prof. Dr. Atalay, “Bu durum uyku kalitesini düşürüyor ve sağlıklı olumsuz etkiliyor. Uyku, fiziksel ve zihinsel sağlık için vazgeçilmezdir. Ancak dijital cihazlar nedeniyle insanlar geç saatlere kadar çevrim içi kalıyor ve yeterince dinlenemiyor. Bu da kronik yorgunluk, dikkat dağınıklığı ve verim kaybına neden oluyor.” dedi.

Dijital bağımlılığın da tıpkı madde bağımlılığı gibi çeşitli sinyaller verdiğini belirten Atalay, “Kişi dijital ortama ulaşmadığında huzursuzluk, sinirlilik yaşıyorsa, geçirdiği süreler giderek artıyorsa, bu bir bağımlılık işaretidir. Ayrıca dijital mecralar nedeniyle aile, arkadaş ya da çocuklarla geçirilen zaman azalıyor ve sosyal ilişkiler zarar görüyorsa sınır koymak şart hale gelir.” dedi.



Sosyal medya bağımlılığı ve popülerlik albenisi, gençleri anoreksiya sürüklüyor

Çeşitli sosyal medya platformlarında gençler üzerinde artan görünürlük baskısı, estetik algılarını ve beden imajını derinden etkileyerek, anoreksiya ve bulimia gibi somatik hastalıklara neden oluyor.

Her geçen gün hayatın normal akışında daha fazla yer kaplayan dijital dünya, bireylerde oluşturduğu görünür olma ve beğenilme dürtüsünü besleyerek, ruhsal sağlığı zedeliyor. Ruhsal dengesi bozulan bireyler, kendilerini sürekli başkalarıyla kıyaslayarak gerçek dışı güzellik standartlarına ulaşmaya çalışıyor. Çoğu zaman filtrelerle şekillendirilmiş, gerçeklikten uzak beden görselleri, gençler için “ideal” haline geliyor. Bu da bireylerin kendilerini sürekli eksik ve yetersiz hissetmesine yol açıyor.

Özellikle ergenlik dönemindeki gençler, fiziksel görünümleriyle sosyal onay alma çabasına girerken, kendi bedenlerine yabancılaşma riskiyle karşı karşıya kalıyor. Sosyal mecralarda her geçen gün yayılan “kusursuz beden” kalıpları, gençleri sağlıksız kilo verme yöntemlerine yöneltiyor. Uzmanlar, sosyal medya bağımlılığı ile beden algısı bozukluğu arasındaki tehlikeli ilişkiye dikkati çekerek, anoreksiya ve benzeri yeme bozukluklarının gençler arasında alarm verici boyutlara ulaştığını vurguluyor. Ayrıca bu tür içeriklere uzun süre maruz kalmanın, sadece yeme bozukluklarını değil, aynı zamanda anksiyete, depresyon ve düşük benlik saygısı gibi ruhsal rahatsızlıkları da beraberinde getirdiği belirtiliyor.

“NORMAL KİLONUM ALTINDA OLSALAR BİLE KENDİLERİNİ ŞİŞMAN GÖRÜYORLAR”

Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Vedat Göral, anoreksiya ve benzeri hastalıkların ölümlerine sonuçlandığını söyleyerek, “Duyusal çöküş, duyusal zayıflık, terk edilme, çevre baskısı, beğenilme, sosyal medyada güzellik unsurlarının öne çıkarılması, kişide birtakım eksiklikler yaratabiliyor. Normal kiloda olmasına rağmen kendini kilolu hissediyor. Yemek yememeye başlıyor. Yemek yemeyince de vücutta kilo kaybı ve tüm organlarda anızlar meydana geliyor.” diye konuştu.

Bu hastalıklara sahip kişilerin yedikleri yemekleri çıkarma türlerine değinen Göral, “Kişi bazen kendini kusturmaya çalışıyor. İdrar söktürücü ilaç kullanıp vücuttan suyu atmaya çalışıyor. Bazen de müshil dediğimiz ilaçları kullanarak kendini ishal yapıp kilo kaybı sağlamaya çalışıyor. Bu son derece yanlış.” dedi.

Göral, hastalarla yaşadıkları en büyük sorunun tedaviyi kabul etmeme olduğunu aktararak, şöyle devam etti: “Biz iyi tedavi yapsak bile hala kendilerini kilolu buluyorlar. Normal kilonun altında olsalar bile kendilerini şişman görüyorlar. Psikoterapi eşliğinde tedaviler yapıyoruz. Klasik bir tedavi yok, tedavi kişiden kişiye göre değişiyor. Hastanın genel durumu kötüyse hastaneye yatırmak daha iyi. Çünkü birtakım testlerin yapılması lazım. Bu testler gerek, böbrek, karaciğer fonksiyonları, ultrasonlar, gerekse endoskopi ve kolonoskopi yapılarak acaba başka bir hastalık mı var, yoksa anoreksiya mı diye bakılması lazım. Tedavide en büyük destek kişinin ve çevresinin destek olması. Kişi tedaviye inanacak.”

Anoreksiya hastalarının tedavi döneminde hastalıklardan kurtulmadıklarını çünkü bunu istemediklerini vurgulayan Göral, “Tıpta psikolojik bozukluk olup en yüksek ölüm oranına sahip hastalık anoreksiya. Eninde sonunda intihar meydana geliyor. Kendilerini reddediyorlar. Dolayısıyla buna erkenden tanı koymak lazım. Ama anoreksiya olmuş, 25 kiloya düşmüş bir kişiyi kurtarmak çok zor.” ifadelerini kullandı.

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Taha Can Tuman da yeme bozukluğuna, genetik faktörlerin yanı sıra çevresel, sosyoekonomik ve kültürel faktörlerin neden olduğunu, özellikle sosyal medyada zayıflığın idealize edilmesi, özendirilmesi ve güzellikle eş değer algılanmasının yeme bozukluğuna kapı araladığını ifade etti.

Bazı sosyal medya kullanıcıları tarafından yapılan paylaşımlarda ve bazı marka reklamlarında idealize edilen zayıf birey algısının, sosyal medya kullanıcılarında anoreksiya ya da bulimia gibi hastalıklara yol açtığını belirten Tuman, bu hastalıklardan en ölümcül olanının anoreksiya olduğunu vurguladı. (AA)

Sağlık Bakanlığından 81 il valiliğine “Teftiş Kurulu” genelgesi

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu’nun imzasıyla 81 il valiliğine gönderilen genelgeye göre, sağlık hizmet sunumuyla bağlantılı tüm şikayetler ivedilikle değerlendirilecek. Bakanlığa bağlı hastanelerin bünyesinde bulunan hasta hakları birimlerinin daha aktif çalışması sağlanacak.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu’nun imzasıyla 81 il valiliğine gönderilen “Sağlık Bakanlığı Teftiş Kurulu Genelgesi”ne göre, sağlık hizmet sunumuyla bağlantılı tüm şikayetler ivedilikle değerlendirilecek, Bakanlığa bağlı hastanelerin bünyesinde bulunan hasta hakları birimlerinin daha aktif çalışması sağlanacak. Bakanlıktan yapılan açıklamada, Bakan Memişoğlu’nun imzasıyla “Sağlık Bakanlığında Teftiş Kurulu Genelgesi”nin yayımlandığı ve 81 ilin valiliklerine gönderildiği belirtildi.

Açıklamaya göre, genelgeyle kamu hizmetlerinin daha etkin, verimli, saydam ve hesap verilebilir şekilde yürütülmesi sağlanacak. Sağlık hizmet sunumuyla bağlantılı tüm şikayetler ivedilikle değerlendirilecek ve Bakanlığa bağlı hastanelerin bünyesinde bulunan hasta hakları birimlerinin daha aktif çalışması sağlanacak. Bir süre önce hayata geçirilen Risk Esaslı Dijital Denetim (REDES) kapsamında, riskli durumlar birim amirlerince incelenecek ve gereken önlemler alınacak. Geçen yıl yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Genelgesi esas alınan Sağlık Bakanlığında Teftiş Kurulu Genelgesi ile sağlık hizmetinin sunumuyla bağlantılı tüm teknik ve idari konularda çıkabilecek olası aksaklıklar, vatandaşların yakınmalarına sebebiyet vermeden “yerinde ve en kısa sürede” çözülecek.

Bakan Memişoğlu’nun talimatıyla hız kazanan denetimler kapsamında, ocak ayında 38, nisan ayında 53 müfettişle başlatılan iki ana teftiş seferberliğinde 19 ilde yer alan 206 hastane denetlendi. Tespit edilen sorunlar çözülerek sağlıkta hizmet kalitesi yükseltildi.

HASTA HAKLARI BİRİMLERİNİN DAHA ETKİN ÇALIŞMASI SAĞLANACAK

Genelge kapsamında, Sağlık Bakanlığında bağlı hastanelerin bünyesindeki hasta hakları birimlerine iletilen

şikayetlerin yerinde ve en kısa sürede çözümü için İl Sağlık Müdürlükleri ve hastane idarelerince her türlü tedbir alınacak.

Hastanelere intikal eden ihbar ve şikayetlerden, müfettiş bilgisi gerektirmeyen iddialar, öncelikli olarak Sağlık Bakanlığında Teftiş Kurulu Başkanlığının düzenlemiş olduğu “Muhakkiklik” eğitimine katılması için binin üzerinde nitelikli personele inceletirilecek.

Genelge kapsamında, Teftiş Kurulu Başkanlığı REDES Koordinatörlüğü tarafından oluşturulan REDES Yönetici Bilgi Ekranları, il sağlık müdürlerinin ve başhekimlerin erişimine de açılacak. Bu kapsamda, söz konusu ekranlar kullanılarak riskli durumlar, birim amirlerince incelenecek ve gereken önlemler ivedilikle alınacak.

Genelgeye göre, bilirkişi veya uzman heyeti taleplerine ilişkin müfettişlik yazıları öncelikli olarak cevaplanacak. İllere gönderilen genelgeyle, daha etkin ve verimli bir teftiş sürecinin yürütülmesi amaçlanıyor. (AA)



ANKARA'DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Akbulut Eczanesi	Çankaya	03124460046	Keskin Eczanesi	Altındağ	03123194288
Aktürk Eczanesi	Sincan	03122702019	Malazgirt Şifa Eczanesi	Sincan	03122710112
Alçın Eczanesi	Çankaya	03124800850	Meral Uzunöz Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126876218
Alp Eczanesi	Haymana	03126580903	Merkez Eczanesi	Nallıhan	03127851091
Alper Eczanesi	Etimesgut	03122602527	Mert Yaşam Eczanesi	Çankaya	03122172804
Alper Yılmaz Eczanesi	Kahramankazan	03128000046	Mervenin Eczanesi	Mamak	03125622521
Altınköy Eczanesi	Altındağ	05063566326	Pandora Eczanesi	Mamak	03123204848
Altınok Eczanesi	Mamak	03125149165	Rabia Tuğba Eczanesi	Yenimahalle	03125045083
Altıntaş Eczanesi	Sincan	05362810884	Sönmez Eczanesi	Elmadra	03128633223
Antares Gülşah Eczanesi	Keçiören	03123226322	Şahsenem Eczanesi	Keçiören	03123564213
Ayrılmış Eczanesi	Güdül	05301178589	Tuğra Eczanesi	Sincan	03122735050
Aslankan Eczanesi	Etimesgut	05377436504	Ufuktepe Eczanesi	Keçiören	03125802751
Ayşem Eczanesi	Keçiören	03125812166	Uygun Eczanesi	Yenimahalle	03122524159
Çağlayan Eczanesi	Çankaya	03122401642	Uygur Ata Eczanesi	Pursaklar	03125271171
Demir Eczanesi	Etimesgut	05466876646	Ülkü Eczanesi	Beypazarı	03127631313
Emre Eczanesi	Çubuk	03128381318	Yazıcı Eczanesi	Gölbaşı	03124847051
Evren Eczanesi	Evren	03128935068	Yeni Ayşem Eczanesi	Kalecik	03128570859
Eylül Eczanesi	Polatlı	03126236264	Yeni Bala Eczanesi	Bala	03128761376
Ezgan Eczanesi	Keçiören	03123581241	Yeni Batı Eczanesi	Yenimahalle	03125125252
Fetih Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126863636	Yeni Çankaya Eczanesi	Çankaya	03124411870
Gazi Demir Eczanesi	Çankaya	03122127026	Yenikent Barış Eczanesi	Sincan	03125117307
Gençtoy Eczanesi	Çankaya	03123262687	Yeşilevler Eczanesi	Yenimahalle	03123321313
Hap Şurup Eczanesi	Altındağ	03125173309	Yeşiltepe Anadolu Eczanesi	Akyurt	05510780096
Kayıran Eczanesi	Ayaş	03127121084	Yılmaz Eczanesi	Elmadra	03128663771
Kerim Eczanesi	Kızılcahamam	03127361195	Zehra Karakaya Eczanesi	Çankaya	03123677771

“Dişte görünmeyen gösteren teknoloji”

Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Baki Meşe, “Dijital radyografi, düşük dozda radyasyonla diş, kemik ve çene sorunlarını erken teşhis etmeyi mümkün kılıyor” diyerek, radyografik görüntülemenin yalnızca çürük tespitiyle sınırlı olmadığını vurguladı.

Tolga ALCA

Dijital radyografi sistemleri, diş hekimliğinde hem teşhis hem de tedavi sürecinde çığır açıyor. Uzmanlar, düşük dozda radyasyonla güvenli, hızlı ve çevre dostu görüntüleme imkanı sunan bu sistemlerin, yalnızca çürük tespiti için değil; kist, tümör, gömülü diş ve çene eklemi sorunlarının erken teşhisinde de kritik öneme sahip olduğuna dikkat çekiyor. Diş hekimliğinde teknolojinin sunduğu olanaklar her geçen gün artarken, radyografik görüntüleme bu gelişmelerin başında geliyor. Özellikle dijital radyografi sistemleriyle birlikte, hem hastalar hem de diş hekimleri açısından çok daha güvenli, hızlı ve etkin bir süreç mümkün hale geldi. Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Baki Meşe, dijital radyografinin diş hekimliğinde yalnızca çürük tespitine değil, pek çok gözle görülemeyen hastalığın teşhisine de olanak tanıdığını belirtti.

“BİRÇOK YAPI GÖRÜNTÜLENEBİLİR”

Radyografinin, hastaların ağız ve çene sağlığını koruma açısından büyük katkı sunduğunu belirten Meşe, “Diş hekimliğinde radyografik görüntüleme, diş, çevre dokular ve kemik yapılarının detaylı şekilde incelenmesini sağlar. Gömülü dişler, kistler, tümörler ve çene eklemi sorunları gibi klinik muayeneyle tespiti zor birçok durum, radyografi sayesinde kolayca belirlenebilir” ifadelerini kullandı. Radyografik görüntülemenin, yalnızca mevcut problemleri saptamakla kalmadığını; aynı zamanda etkili bir tedavi planı oluşturulması açısından da hekimlere yol gösterdiğini kaydeden Meşe, özellikle erken teşhisin hem hasta konforunu artırdığını hem de tedavi süresini kısalttığını vurguladı. Diş radyografinin kullanım alanlarının oldukça geniş olduğunu dile getiren Meşe, bu yöntemin yalnızca çürüklerin saptanmasıyla sınırlı kalmadığını söyledi. “Periodontal hastalıkların,

enfeksiyonların, kistlerin ve diş köklerinin değerlendirilmesi, çene kemiği anomalilerinin tespiti ve çene eklemi bozukluklarının incelenmesi gibi çok sayıda vakada radyografik görüntüleme kullanıyoruz” diyen Meşe, bu kapsamlı teşhis aracı sayesinde hastalıklara erken müdahale şansı yakalandığını belirtti. Geleneksel film radyografilerine kıyasla dijital radyografi sistemlerinin pek çok avantaj sunduğuna dikkat çeken Meşe, özellikle radyasyon dozu açısından hastaların çok daha az riskle karşı karşıya kaldığını ifade etti. Meşe, “Dijital radyografi cihazları, geleneksel sistemlere göre çok daha düşük dozda radyasyon yayar. Bu da hastalar için çok daha güvenli bir teşhis süreci anlamına gelir. Ayrıca görüntüler anında elde edilir, böylece bekleme süresi azalır ve tedavi planlaması daha hızlı yapılabilir” dedi. Dijital sistemlerin çevreye olan katkısına da değinen Meşe, film geliştirme sürecinde kullanılan kimyasalların dijital radyografi sistemlerinde yer alması sayesinde çevresel zararın da ortadan kalktığını söyledi.

“GÖRÜNTÜLER SAKLANABİLİYOR DETAYLANDIRILABİLİYOR”

Dijital radyografi sistemlerinin yalnızca çekim anında değil, sonrasında da önemli avantajlar sunduğunu belirten Meşe, görüntülerin bilgisayar ortamında arşivlenebildiğini, başka hekimlerle hızlı şekilde paylaşılabilirdiğini ve çeşitli dijital işlemlerle detaylandırılabilirdiğini kaydetti. Bu sayede tanı doğruluğunun da büyük ölçüde arttığını vurguladı. Meşe, “Yakınlaştırma, kontrast artırma, görüntü iyileştirme gibi dijital işlemlerle, çekilen radyografiler çok daha anlamlı hale getirilebiliyor. Bu da hekimin daha isabetli bir tanı koymasına yardımcı oluyor” ifadelerini kullandı. Diş hekimliğinde kullanılan radyografi türlerinin de birbirinden farklı teşhis amaçlarına hizmet ettiğini belirten Meşe, bu konuda şu bilgileri paylaştı: “Periapikal radyografi, dişin kök ucunu ve çevresindeki kemiği detaylı şekilde incelemek amacıyla kullanı-

lıyor. Özellikle kök kanal tedavisi öncesinde tercih ediliyor. Bitewing radyografi, özellikle arka dişler arasındaki çürükleri saptamakta oldukça etkili. Panoramik radyografi, tüm çene yapısını ve dişleri tek karede göstererek genel bir değerlendirme yapılmasına olanak tanıyor. Gömülü dişler, çene kırıkları ve kistlerin görüntülenmesinde sıkça tercih ediliyor. Sefalometrik radyografi, ortodontik tedavi planlamalarında, çene ve yüz yapılarının incelenmesinde kullanılıyor. 3D Konik Işınlı Bilgisayarlı Tomografi (CBCT) ise, implant planlamasından çene kemik yapısının detaylı analizine kadar pek çok alanda, üç boyutlu ve yüksek çözünürlüklü görüntüler sunarak komplike vakalarda etkin çözüm sağlıyor.”



KIZILCAHAMAM BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İLAN

Madde 1 Mülkiyeti Kızılcahamam Belediyesine ait aşağıda yazılı 3 adet Elektronik Totem Billboard, 1 adet Sıfır Atık Tesisi ve 3 adet taşınmazmal 2886 sayılı Devlet İhale kanunun 45. Maddesi hükmü gereğince açık artırma usulü ile kiraya verilecektir.

S.NO	MAHALLESİ	CİNSİ	MEVKİİ	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ	MUHAMMEN BEDELİ (AYLIK TL)	GEÇİCİ TEMİNAT (%3) TL	KİRA SÜRESİ
1	Yenice Karşıyaka Akçay	Elektronik Totem Billboard	Ankara Cad. PTT önü, Cengiz Topel Cad. Minik Yörem Lokantası önü ve Soğuksu Cad. Büyük Kaplıca Karşısı Parkın önü	24.07.2025	14:00	5.000.00	5.400.00	3 YIL
2	İsmetpaşa (imar)	Sıfır Atık Tesisi	688 ada 17,18 ve 19 parsel	24.07.2025	14:20	5.000.00	5.400.00	3 YIL
3	Çeltikçi	İş yeri	Eski Belediye Binası altında bulunan No:5/C	24.07.2025	14:40	1.500.00	1.620.00	3 YIL
4	Yenice	İş Yeri	Cengiz Topel Cad. No:15/B	24.07.2025	15:00	7.000.00	7.560.00	3 YIL
5	Yenice	İş yeri	Şehit Mehmet Erdem Cad. Nikah ve Düğün Salonu Altı No:18/E (4-E)	24.07.2025	15:20	3.000.00	3.240.00	3 YIL

Madde 2 - İhale Kızılcahamam Belediyesi Encümeni tarafından, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 45. Maddesi hükümleri çerçevesinde Açık Artırma usulü ile Belediye Hizmet Binası 4. katta bulunan Belediyemiz Toplantı Salonunda Belediye Encümeni huzurunda yapılacaktır.

Madde 3 - İhaleye katılabilmek için; 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve bu Kanunun 74'üncü maddesine dayanılarak çıkarılan Yönetmelikte belirtilen niteliklere haiz olmak yine anılan Kanun ve Yönetmelikte açıklanan biçimde teklifte bulunmak, geçici teminatı yatırmak şarttır.

İhaleye katılanlar

A) GERÇEK KİŞİLERDEN :

- 1- Nüfus cüzdan sureti,
- 2- Nüfus kayıt örneği (İkametgah belgesi),
- 3- Geçici teminatı yatırdığına dair belge,
- 4- Temsil durumunda; noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
- 5- Şartname aldığına dair belge,
- 6- Kızılcahamam Belediyesine borcu olmadığına dair belge

B) TÜZEL KİŞİLERDEN :

- 1- Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğünden, Vakıflar Bölge Müdürlüğünden, İdare merkezinin

bulunduğu yer mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,

- 2- Şirketlerden; Noter tasdikli imza sirküsü,
- 3- Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya noter tasdikli sureti ve ihaleye katılmak üzere yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza sirküsü,
- 4- Deneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli sureti ve yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi,
- 5- Derneklerden; dernek tüzüğünün noter tasdikli sureti,
- 6- Geçici teminatı yatırdığına dair belge,
- 7- Temsil durumunda; Noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
- 8- Şartname aldığına dair belge,
- 9- Kızılcahamam Belediyesine borcu olmadığına dair belge

Madde 4 İhale ile ilgili şartname mesai saatleri içerisinde Belediye Tahakkuk ve Tahsilat Biriminde görülebilir veya 200.00.TL (ikiyüz TL) bedel karşılığında satın alınabilir

İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-2249536

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ MAKİNA İMALAT VE DONATIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

22-3107 DSİ Numaralı Hidromek HMK310LC Paletli Ekskavatörün Tamirinin Yapılması hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/857959

1-İdarenin a) Adı	: TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ MAKİNA İMALAT VE DONATIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi	: VARLIK MAHALLESİ ETLİK CADDESİ NO:47 06170 VARLIK YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	: 3124545454 - 3124543555
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın a) Adı	: 22-3107 DSİ Numaralı Hidromek HMK310LC Paletli Ekskavatörün Tamirinin Yapılması
b) Niteliği, türü ve miktarı	: 22-3107 DSİ Numaralı Hidromek HMK310LC Paletli Ekskavatörün Tamirinin Yapılması (1 Kısım)

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : DSİ Ankara İkmal ve Merkez Ambarları Mühendisliği (Etlik/ANKARA) veya ilgili DSİ Bölge Müdürlüğü

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 120(YüzYirmi) gündür

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 07.07.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: DSİ Makina, İmalat ve Donatım Dairesi Başkanlığı 1. Kat Toplantı Odası Varlık Mahallesi Etlik Caddesi No:47 06170 Varlık Yenimahalle/ANKARA

4. İhaleye katılabılme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak

kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahatlar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
- 14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
- Ağırlı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerın altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-2250297

Gençlerbirliği'nde hedef “sistem takımı” oluşturmak

Gençlerbirliği Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Murat Karahan, “Scout ekibimiz var. Hocamızın da scout ekibi var, onlar da bir yoğun çalışma yapıyor. Geçen sene bu sistemi çok iyi uyguladık. Yüzde 70-80 oranında doğru transfer yaptık. Popa'yı, Zuzek'i kim tanıyordu? Ama takıma direkt katkı sağladılar. Bu sezon da 8-10 arasında bir transfer yapacağız.” dedi.

Gençlerbirliği Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Murat Karahan, hedeflerinin sistem takımı kurmak olduğunu söyledi.

Karahan ile kulüp basın sözcüsü Hakan Kaynar, Türkiye Spor Yazarları Derneği Ankara Şubesi'nde basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Kulübün efsane başkanı İlhan Cavcav dönemindeki “fabrika ayarlarına” dönme hedefiyle hareket ettiklerini vurgulayan Karahan, “Türk futboluna onlarca yıldız yetiştirmiş, Türk futbolunun lokomotif takımlarından biri olmuş Gençlerbirliği'nin altyapısını eski şaşalı günlerine döndürmek için çalışıyoruz. Büyük yıldızların peşinde koşmak yerine, sistemimizin eksik parçalarını tamamlayacak doğru futbolcuları bulmak istiyoruz. Süper Lig'e çıktuktan sonra bazı takımlar bir anda uçuyor, sonra o uçuşun düşüşü çok sert oluyor. Biz o mentaliteden uzak durup, ayağımızı yere sağlam basarak ilerleyeceğiz.” ifadelerini kullandı.

TRANSFERDE “ORTAK AKIL” VURGUSU

Murat Karahan, transfer politikasında “ortak akıl” ile hareket ettiklerini ve sessiz bir çalışma yürüttüklerini dile getirdi.

Transfer sürecinde birçok ismin bir havuzda toplandığını ve bu havuzdan en doğru seçimin yapıldığını belirten Karahan, “Scout ekibimiz var. Hocamızın da scout ekibi var, onlar da bir yoğun çalışma yapıyor. Geçen sene bu sistemi çok iyi uyguladık. Yüzde 70-80 oranında doğru transfer yaptık. Popa'yı, Zuzek'i kim tanıyordu? Ama takıma direkt katkı sağladılar. Bu sezon da 8-10 arasında bir transfer yapacağız. Fiyatların manipüle edilmemesi için süreci kethum bir şekilde yürütüyoruz.” değerlendirmesinde bulundu.

Aynı zamanda ünlü bir tenor olan Murat Karahan, kulüple olan bağının çok eskilere dayandığını anlatarak, şunları kaydetti: “Ben Ankaralıyım, bu şehrin ekmeğini yedim. Rahmetli babamla en güzel anılarım 19 Mayıs Stadı'ndaki maçlardı. Sadece Gençlerbirliği'ni tutan bir taraftarım. Valencia maçında sevinçten ayağımı kırıp, kırık ayakla 90 dakika maçı bitiren bir insanım. Bu kadar sevgiyle bağlandığım bir takımın yeniden ait olduğu



yere dönmesinde emeği olanlardan biri olduğum için çok gururluyum. Benim için bu bir yaşam felsefesi.”

KOMBİNE SATIŞLARI İLK GÜNDEN BİN 200'E ULAŞTI

Gençlerbirliği Basın Sözcüsü Hakan Kaynar ise yeni neslin takıma olan ilgisinin arttığına dikkati çekerek, kombine satışlarının ilk günden bin 200'e ulaştığı bilgisini verdi.

Yeni jenerasyonun artık sadece başarıya değil, aidiyet duygusuna da önem verdiğini vurgulayan Kaynar, “Ankaralıların Ankara'da iki takım tuttuklarını düşünüyorum. Biri Ankaragücü, diğeri Gençlerbirliği. Henüz bunun farkında değiller. Bize düşen, bu farkındalığı sağ-

lamak. Ankara'nın denizi yok ama Gençlerbirliği var. İnaniyorum ki kısa zamanda o stadyumu dolduracak bir kulüp haline geleceğiz.” diye konuştu.

Kulübün mali durumu hakkındaki bir soru üzerine Kaynar, başkan Osman Sungur'un görev süresince kulübe verdiği miktari borç değil, başı olarak kaydettiğini belirterek, “Geçmişte İlhan Cavcav döneminde kasesında para olan bir kulübe alışmıştık. Kendi tarihimize kıyaslandığında mali olarak en parlak dönemimizde olmayabiliriz. Ama emin olun, şu anda Süper Lig'de mücadele edecek çoğu takımdan ekonomik manzara açısından daha pozitif bir yerdeyiz. Hiç merak etmeyin, Türkiye'de bizden kötü yönetilen üç takım her zaman bulunur.” ifadelerini kullandı. (AA)

Ahmet Ürkmezgil'den birlik ve beraberlik vurgusu



Beşiktaş Kulübü Divan Kurulu başkanlığına adaylığını açıklayan Ahmet Ürkmezgil, siyah-beyazlı camianın birlik ve beraberliği ihtiyacı olduğunu vurgulayarak yeni bir sayfa açmak istediklerini söyledi.

Siyah-beyazlı kulüpte 7 yıl genel sekreterlik görevi yapan Ürkmezgil, Tüpraş Stadı'nda bulunan bir restoranda düzenlenen toplantıda basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Göztepelili Romulo, Avrupa'da transferin gözdelelerinden

Avrupa'da yaz transfer döneminde Göztepe'nin yıldız golcüsü Romulo Cardoso transferin gözde isimleri arasında yer alıyor. Süper Lig'deki İzmir ekibi Göztepe, yıldız golcüsü Romulo için gelen rekor düzeyde teklifleri bir bir reddediyor. Sarı-kırmızılı takımda geçen sezon gösterdiği başarılı performansla tüm dikkatleri üzerine çeken 23 yaşındaki oyuncu için önce Alman ekibi Leipzig 12 milyon euro resmi teklif getirdi. Göztepe yönetimi bu teklife geri dönüş dahi yapmadı. Haftalar sonra Leipzig teklifini revize etti ve bedeli 16,5 milyon euro olarak belirledi.

Göztepe'nin futbol şubesini 3 yıl önce devralan İngiltere merkezli spor yatırımları şirketi Sport Republic, Leipzig'e dönüş yaptı ve bedeli yeterli bulmadığını ilet-ti. Son olarak İngilizlerin devreye girdiği iddia edildi. Premier Lig ekibi Fulham, Romulo için 16 milyon Euro bonservis artı bonuslarla kapıyı çaldı. Ancak şirket bu teklife de olumlu yaklaşmadı. Avrupa'da golcü transfer piyasasını yakından takip eden yönetim, daha önce 15 milyon Euro'dan fazla değer biçtiği golcü için gözünü 20 milyon Euro, yani güncel kurla Türk Lirası bazında 935 milyon TL ve üzeri tekliflere çevirdi.

Romulo'yu satmak için aceleci davranmayan Sport Republic ve Göztepe, temmuz ayında fiyatın daha da artacağı görüşünde birleşti. Brezilyalı yıldız için Hollanda'dan Ajax ve Feyenoord, İtalya'dan Roma, Fransa'dan Monaco, İngiltere'den Fulham ve Belçika'dan Anderlecht de nabız yoklamıştı. Göztepe'de Sport Republic'in Brezilya'daki scoutları sayesinde keşfettiği Romulo, 2023-2024 sezonunun ara transfer döneminde takım 1'inci Lig'deyken Athletico Paranaense' den satın alma opsiyonuyla kiralandı. İlk yılında yarım sezonda 5 gol atan Romulo'nun geçen

n sezon bonservisi alındı. Brezilyalı forvet, geçen sezon Süper Lig'de 29 maçta 13 gol, 9 asist, Türkiye Kupası'nda 4 maçta 4 gol attı.

KARŞIYAKA İLE ALTAY'IN BORCUNDAN FAZLA

Göztepe'nin futbolunu yöneten Sport Republic'in Romulo için istediği 20 milyon Euro (935 milyon TL) ve üzerindeki bonservis bedeli, sarı-kırmızılıların İzmir'deki ezeli rakiplerinin toplam borç tutarlarından

fazla durumda. 3'üncü Lig'den yıllardır çıkamayan Karşıyaka'nın borcu 600 milyon TL civarındayken, geçen sezon 3'üncü Lig'e düşen Altay'ın toplam borcu ise 855 milyon TL olarak açıklanmıştı.

TAHA'NIN HAKLARINI ALDI

Süper Lig'de Trabzonspor, 8 milyon Euro karşılığında İngiliz ekibi Southampton'dan takımda daha önce 2023-2024 sezonunda kiralık oynayan Nijeryalı golcü

ce kupalar değil, dayanışma, sadakat, vefa ve karakter bırakmıştır. Bize düşen görev bu değerleri daha da yüceltmek. İçinde bulunduğumuz dönemde her zamankinden daha fazla birlik, beraberliğe ve huzura ihtiyaç var.” diye konuştu.

Farklı görüşleri ortak hedeflerde birleştireceklerini anlatan Ahmet Ürkmezgil, şunları kaydetti: “Ayrılık değil, birleşme zamanı. Çünkü çok ayrıştık. Kırgınlık değil, kucaklaşma zamanı. Camiamızı birlik divanımızda bütünleşmeye ve birleşmeye davet ediyorum. Çünkü biz birlikte güçlüyüz. Ben değil, biz demek için yola çıkıyoruz. Hiçbir üyemizi dışlamayan bir anlayışla divan kuruluna yakışır biçimde temsil için hep bir arada olacağız. Tecrübe ile genç enerjiyi buluşturacağız. Divan kurlumuzu sadece geçmişin hatıralarına değil, geleceğin vizyonuna yön verecek bir yapıya kavuşturacağız. Ömüz omuza verelim. Şeffaflık, saygı ve sorumluluk bilinciyle hareket edeceğiz. Beşiktaş paydasında bulduğumuz değerlerin yanında olacağız. Beşiktaş için yeni bir sayfa açalım diyeceğiz. Tüm destek veren yol arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Beşiktaş'a layık bir divan kurulu için hep birlikte çalışmak için buradayız. En büyük hedefim de bu olacak. Tüm adaylara da başarılar diliyorum.”

Siyah-beyazlı kulübün unutulmaz isimlerinden Rasin Kara'nın yanı sıra avukat Uğur Poyraz, Prof. Dr. Ateş Bayazıt ve iş insanı Şenol Demirağ da Ahmet Ürkmezgil'in listesinde yer alıyor. (AA)

Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festivali programı belli oldu

Haluk Levent, festival etkinlik alanında sahne alacak. Kırkpınar'ın son günü, sabah saatlerinde alt boylardaki müsabakalarla başlayacak. Güreşler, başpehlivanlık final güreşleriyle sona erecek. 6 Temmuz Pazar günü gerçekleştirilecek programda ağırlık ihalesi, bayrak geçit töreni ve ödül töreni de yapılacak. (AA)

Paul Onuachu'nun bonservisinin yüzde 80'ini aldı. Göztepe gibi Southampton'ı da yöneten Sport Republic, bu transferin şartlarından biri olarak sarı-kırmızılıların 2 yıl önce Trabzonspor'dan aldığı Taha Altukardeş'in tüm haklarını da devraldı. Kulüpler arasında yapılan ilk anlaşmaya göre Taha'nın haklarının yüzde 20'sine ve ön alım hakkına sahip olan Trabzonspor, Onuachu transferiyle 21 yaşındaki stoperin tüm haklarını Göz-Göz'e devretti. (DHA)

Edirne Belediyesi'nden yapılan açıklamaya göre, Sarayı Er Meydanı ve çevresinde 30 Haziran-6 Temmuz'da düzenlenecek festival kapsamında konserler, kültürel etkinlikler ve yağlı güreş karşılaşmaları yapılacaktır.

Festival, 30 Haziran Pazartesi günü Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın'ın Kırkpınar davul zurna ekibi tarafından Tarihi Belediye Binası önünde karşılanılmasıyla başlayacaktır.

Aynı akşam saat 21.00'de Sarayı Konser Alanı'nda yerel gruplar sahne alacak. Etkinlikler, 1-2 Temmuz'da dans ve müzik gösterileriyle sürecek. Güreşçilerin kayıt işlemleri 3 Temmuz'da Mimar Sinan Spor Salonu'nda yapılacaktır. Aynı akşam sanatçı Aydılgel, Sarayı'nda konser verecek.

GÜREŞLER 4-6 TEMMUZ'DA

4 Temmuz Cuma günü ağırlık ihalesi gerçekleştirilecek. Pehlivanlar Mezarlığı ziyareti ve dua edilmesinin ardından Eski Cami'de mevlit okutulacak. Güreşler saat 14.00'te minik boylardaki pehlivanların karşılaşmalarıyla başlayacak. Resmi açılış programı ise saat 18.30'da Er Meydanı'nda gerçekleştirilecek. Festival kapsamında Moğollar grubu saat 21.00'de Sarayı'nda konser verecek. Organizasyon, 5 Temmuz Cumartesi günü tüm boylardaki güreşlerle sürecek. Aynı akşam

Savate Combat Milli Takımı'nın Çankırı'daki kampa sürüyor

Dünya şampiyonasına hazırlanan Savate Combat Milli Takımı'nın Çankırı'daki kampa devam ediyor.

Çankırı Hamide Bıçkın Kamp Eğitim Merkezi'nde 23 Haziran'da çalışmalara başlayan 4 kadın ile 7 erkek sporcu, Bulgaristan'ın Plovdiv kentinde 2-6 Temmuz tarihinde yapılacak Savate Combat Dünya Şampiyonası'na hazırlanıyor.

Milli takım antrenörü Tamer As, dünya şampiyonasında Türk bayrağını göndere çekebilmek için sporcuların gayret ettiğini söyledi.

Antrenörler olarak sporculara destek verdiklerini dile getiren As, “İnşallah hayırlı bir sonuçla, güzel bir neticeyle dönmek istiyoruz. Günde çift antrenmanımız, aralarda teorik, psikolojik çalışmalarımız var. Ayrıca sporcuları motive etmek için sohbetlerimiz oluyor. Sporcularımız kendilerini son raddeye kadar veriyor. Antrenmanlarımız da ağır geçiyor gerçekten ama böyle olması gerekiyor.” ifadelerini kullandı. Antrenörlerden Ahmet Çınar da savate branşının, tarihi başlangıcı Çankırı'dan vereceğini anlatarak, “Savate, 25 yıllık mücadelenin ardından resmi statü kazandı. İlk defa dünya şampiyonası için sporcularımız Bulgaristan'da ringe çıkacak. İnşallah ülkemizi en iyi şekilde temsil edecekler ve tarihe ilk imzayı atacaklar. Çankırı da inşallah uğurlu gelir ve İstiklal Marşı'mız okutulur.” dedi. (AA)

Önce karate sonra halay

Dişarbakır'ın Çermik ilçesinde “Çermik Geleneksel Bölge Karate Turnuvası” gerçekleştirildi. 12 farklı ilden turnuvaya katılan sporcular, müsabakaların ardından birlikte halay çekti.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Türkiye Karate Federasyonu, Çermik Kaymakamlığı ve Çermik Belediyesinin katkılarıyla Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü öncülüğünde düzenlenen turnuvaya, 12 ilde 550 sporcu katıldı.

Bu yıl üçüncüsü düzenlenen turnuvada, iki gün süren müsabakalarda sporcular, minikler, yıldızlar ve gençler kategorilerinde mücadele etti. Daha sonra dereceye giren sporculara madalyaları verildi.

Çermik Kaymakamı Adem Karataş, turnuva kapsamında 12 ilden 550 sporcu, antrenörleri ve aileleriyle birlikte ilçede misafir ettiklerini söyledi.

Çermik'in, Dişarbakır'da doğal güzellikleriyle öne çıkan bir ilçe olduğuna dile getiren Karataş, şunları kaydetti: “Çocuklarımızın da sportif alanda faaliyetler yapmasına büyük önem veriyoruz. Bu kapsamda turnuvarımız gerçekleşti. Aileleriyle beraber çok güzel bir katılım oldu. Gençlerimiz burada spor yapıyor bunun bir kazanımı bir kaybetme olacak. Maç bitiminde de birbirleriyle selamlaşırlar. Burada müsabakaya çıkan sporcular, sonra hep beraber halay çekti. Çok mutlu olduk. Hepsi yan yana omuz omuza halayda buluştu.”

Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Celalettin Karayılan da turnuvanın her yıl artan il ve sporcu sayısında geleneksel hale geldiğini belirtti.

Kırsal bir ilçede büyük bir turnuvaya imza atarak sporun gücünü merkezden kırsala taşımak istediklerini dile getiren Karayılan, “Çocuklarımız yarıştıktan sonra birlikte halay çekti. Sporun kardeşlik, barış ve güzel ahlak olduğunu gösterdiler.” dedi.

Malatya'dan gelen ve 42 kiloda mücadele eden 12 yaşındaki Ravza Mina Hoşan ise müsabakada birinci olduğunu, bunun mutluluğunu yaşadığını anlatarak, “Turnuva sonunda üzgün olanlar da oldu ama halay herkesi mutlu etti. Halay çok güzeldi ve eğlendik.” diye konuştu. (AA)

Türk ve Kazak boksörler Kastamonu'da ikili kamp yaptı

Türk ve Kazak boksörler, Kastamonu'da ikili kamp yaptı. Kazakistan'dan gelen 10 milli boksör, Kastamonu Kadıdagi Boks Kamp Eğitim Merkezi'nde çalışmalarını sürdüren milli takımın kampına dahil oldu.

Erkek Boks Milli Takımı'nın Özbek antrenörü Uygun Siddikov, çalışmalarını yoğun bir şekilde sürdürdüklerini belirtti.

Sporcuların performansından memnun olduklarını anlatan Siddikov, “Türkiye'yi en yüksek yere getirmek istiyoruz. Şu anda Türkiye'yi Dünya Şampiyonası'na hazırlıyoruz. Kazakistan ile ortak kamp yapıyoruz. Önümüzdeki turnuvalara, şampiyonalara hazırlanıyoruz. Sporcuları fiziksel anlamda geliştirmek, teknik kapasitelerini yükseltmek istiyoruz.” dedi.

Rekabetle birlikte başarının da geleceğini vurgulayan Siddikov, “Her kiloda çok büyük bir rekabet olmasını istiyorum. Bu şekilde sporcular, gelişmeye başlayacak. Rekabet yüksek olursa yüksek kapasiteli boksörler çıkartabiliriz. Bu sporun geleceğinin olabilmesi için Türkiye'de her sıklette olabildiğince büyük bir rekabetin yaşanmasını istiyoruz.” diye konuştu.

Kazakistan takımının antrenörü Bekzat Spabekov ise kaptan çok memnun olduklarını belirtti. Kamp merkezini çok beğendiklerini anlatan Spabekov, şunları kaydetti: “Kamp çok güzel, spor salonu, yemekler çok güzel. Bir boksörün ihtiyaç duyduğu her şey var. Türk boksörler gayet çalışkan. Sporcuların üç veya dört dünya arenalarında Türkiye'yi temsil edebilir. Sporcular için çok güzel bir tecrübe oluyor. Türkiye'ye tekrar gelmek isteriz. Biz de Türk Milli Takımı'nı davet ediyoruz. Sporculara çok büyük tecrübe yaşıyoruz.” (AA)





28 Haziran 2025 Cumartesi

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 5 TL

ANKARA'NIN GAZETESİ

Başkent

Jennifer Lopez, 50 hayranıyla bir araya gelecek

Istanbul Festivali kapsamında 5 Ağustos'ta Festival Park Yenikapı'da konser verecek olan Jennifer Lopez, 'Meet & Greet' biletleri çerçevesinde 50 hayranıyla bir araya gelecek, sohbet edip fotoğraf çektirecek. Yakın zamanda satışa açılacak 'Meet & Greet' biletlerinden satın alanlar, konser alanına özel bir noktadan giriş yapacak ve konseri VIP alanda izleyebilecek.

Dünya yıldızı 55 yaşındaki Jennifer Lopez, tam bir sağlıklı yaşam bağımlısı; günlük yemek tüketiminde hiçbir şekilde tatlı yer almıyor, tamamen glutensiz besleniyor ve sahne provalarının yanı sıra rutin olarak her gün spor yapıyor. Jennifer Lopez'i İstanbul'da canlı izlemek isteyen müzikseverlerin, biletlerini bir an önce temin etmeleri öneriliyor. (Haber Merkezi)



BURÇ'TAN HABER yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-19 Nisan) Bugünlerde iş yerindeki en büyük uğraşınız ve odak noktanız, yeni projelere başlayabilmek için, elinizdeki projeleri başarıyla sonuçlandırmak olacak. Ekibinizin uyumlu çalışması verimliliğinizi arttıracaktır.



Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Finansal konularda daha doğru adımlar atabilmek için, bir profesyonelden yardım almaktan çekinmeyin. Yeni yatırımlar söz konusuysa, gerekli ve yeterli piyasa araştırmasını yaptığınızdan emin olmalısınız.



İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Yetenekli kişilerle tanışmanızı sağlayacak bir topluluk içerisinde bulunabilirsiniz. Yeni insanlar tanımak ve yeni yerler keşfetmek, kendinizi hem kişisel hem de mesleki olarak gelişmenize katkı sağlayacaktır.



Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Dışarıda vakit geçirmeye hevesli olabilirsiniz ancak bütçenizi olumsuz etkileyecek her adımdan uzak durmalısınız. Ayrıca sağlığınıza çok fazla dikkate almadan her yerde olmak istiyorsunuz ve kendinize zarar veriyorsunuz.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Profesyonel işiniz ile ilgili ilişkilerinizdeki değişiklikler üzerinde düşünmek isteyebilirsiniz. Daha yakından tanımak istediğiniz biri ile birlikte plan yapmak için uygun bir zaman olabilir. Dikkatli olmalısınız.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Çalışmalarını umutla ve heyecanla sürdürdüğünüz projeyi tamamlayabilir ve zamanınızı yeni fikirler üretmek için kullanabilirsiniz. Yaratıcı fikirlerinize daha özgür davranmalısınız bu konuda gereksiz bir ketumluk içerisinde değilsiniz.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Çalışma alanınız ile ilgili yenilikler yapmak isteyebilirsiniz ve uygulamaya geçebilirsiniz. Her şeyi karşın bütçenizi çok aşmadan hamleler içerisinde olmalısınız aksi halde çok kısa sürede finans buhranı içerisine girebilirsiniz.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Oldukça yetenekli ve iletişim ağı geniş olan biriyle beraber çalışma fırsatı bulabilirsiniz. Karşınızdakinin güvenini kazanmak için atacağınız adımlar konusunda kararlılık göstermeniz önemli. Uyum göstermeniz de artılarınızdan olacaktır.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Ortaklarınız ile önemli bir toplantı yapmanız gerekebilir. Alacağınız kararlarda acele etmeden zaman istemelisiniz. Yeni bir oluşumun içerisine girmek gibi bir heyecana kapılmamalısınız. Sakin ve mantıklı ilerlemelisiniz.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) İlişkinizin sağlıklı şekilde devam edebilmesi için karşılıklı diyalogdan kaçınmamalısınız. Aranızdaki iletişim eksikliği sorunların büyümesine neden olabilir. Aile büyükleri ile de oturup değerlendirme yapmalısınız.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Tatiliniz ile ilgili bir erteleme zorunluluğu gündeme gelebilir. Dünyanın sonu gelmiş gibi bir yaklaşım içerisine girmemelisiniz. Çok daha iyi alternatifler ile moral ve motivasyonunuz artıracak programlar yapabilirsiniz.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Finansal işlemlerinizi beklemedik aksilikler olabilir. Sürekliliği olacak çok daha sağlıklı işlere yöneleceksiniz. Yaratıcı çözümler sizin işiniz acele etmeden kendinize düşünme zamanı tanımlarınız.

Uluslararası Efes Opera ve Bale Festivali başlıyor

8'inci Uluslararası Efes Opera ve Bale Festivali'nde 3 opera, 2 bale, 1 sahne kantatı ve 1 çocuk oyunu sahnelemecek. Devlet Opera ve Balesi (DOB) Genel Müdürü ve Genel Sanat Yönetmeni Tan Sağtürk, "Uluslararası konuk sanatçılarla birlikte klasik müzik ve dansın büyüsunü, değerli izleyicilerimize yaşatmayı amaçlıyor, sanat ile tarihin iç içe geçtiği festivalimizde, her bir performansı unutulmaz kılmaya gayret gösteriyoruz" dedi.

Devlet Opera ve Balesi (DOB) Genel Müdürü ve Genel Sanat Yönetmeni Tan Sağtürk, 8'inci Uluslararası Efes Opera ve Bale Festivali'nin 27 Haziran-13 Temmuz'da sanatseverlerle buluşacağını söyledi.

Sağtürk, Bornova Kültür ve Sanat Merkezi'nde İzmir Devlet Opera ve Balesi Müdürü ve Sanat Yönetmeni Tolga İyiyaylar ile basın toplantısı düzenledi.

Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü tarafından 8'incisini düzenledikleri Uluslararası Efes Opera ve Bale Festivali'nin bu yılki programında 3 opera, 2 bale, 1 sahne kantatı ve 1 çocuk oyununun yer aldığını belirten Sağtürk, açılışın klasik bale repertuarının önde gelen eserlerinden "Kuğu Gölü" ile yapılacağını ifade etti.

Eserin İzmir Devlet Opera ve Balesi sanatçıları tarafından sahneleneceğini anlatan Sağtürk, "Kuğu Gölü balesinde dünyaca ünlü yabancı konuk sanatçılar Berlin Devlet Balesi baş dansçılarından Iana Salenko ve Daniil Simkin başrolde sahnede olacaklar." dedi.

Festivalin, UNESCO Dünya Miras Listesi'nde yer alan Efes Antik Kenti'nden adını aldığı dile getiren Sağtürk, şöyle konuştu: "Uluslararası Efes Opera ve Bale Festivali bu yıl sekizinci yaşını kutlarken, Türkiye ve dünyadan, opera ve bale sanatlarının en güzel örneklerini bir araya getiriyor. Sekizinci yaşında, sekiz performans ile izleyici karşısına çıkacak festivalimizde minik seyircilerimizi de unutmadığımızı belirtmeliyim. 29 Haziran günü iki seans halinde, 'Şekeronya' adlı çocuk oyunu İzmir'de, Bornova Kültür ve Sanat Merkezi Necdet Aydın Sahnesi'nde olacak. Sevgili çocuklarımızı festivalimize mutlaka bekliyoruz. Onlar adına bütün festivallerimizde güzel eserler koymaya çalışıyoruz. Onların varlıklarıyla operalarımız çiçek açıyor. Uluslararası konuk sanatçılarla birlikte klasik müzik ve dansın büyüsunü, değerli izleyicilerimize yaşatmayı amaçlıyor, sanat ile tarihin iç içe geçtiği festivalimizde, her bir performansı unutulmaz kılmaya gayret gösteriyoruz."



Sağtürk, 2 Temmuz'da Mozart'ın Osmanlı ve Türk kültür sanatını yansıttığı "Saraydan Kız Kaçırma" operasının, 5 Temmuz'da Carl Orff'un ünlü "Carmina Burana" sahne kantatının, 8 Temmuz'da Türk edebiyatının önemli eserlerinden "Aşk-ı Memnu" ve 11 Temmuz'da ünlü İtalyan besteci Giuseppe Verdi'nin "La Traviata" operasının sahneleneceğini aktardı.

Festivalin son temsiliinin "Zorba" balesi olduğunu kaydeden Sağtürk, Mikis Theodorakis'in müziğiyle sahneye taşınan balenin, 13 Temmuz'da Ankara Devlet Opera ve Balesi tarafından sahneleneceğini bildirdi.

Sağtürk, İstanbul'daki Haydarpaşa Garı'nın durumuna da değinerek, "Garın, 'Atatürk Kültür Merkezi 2' olarak inşa edileceği haberini bakanlığımızdan duyduğumuzdan beri çok mutluyuz. Gerek genel müdür gerek sanatçı dostunuz olarak gerçekleştirmeyi görmeyi çok arzu ediyorum. Ayrıca önümüzdeki dönemde Ankara'da da çok daha büyük ve yeni bir sahneye kavuşma sürprizimiz olacak." diye konuştu.

Sağtürk, dünyada yaşanan olumsuz gelişmeler karşısında sanatın, motivasyon sağlamak açısından çok büyük bir güce sahip olduğunu da sözlerine ekledi. (AA)

Hayati İnanç Altındağ'da

Hukukçu, edebiyatçı ve yazar Hayati İnanç, Altındağ Belediyesi'nin konuğu oldu. Hayati İnanç'ı dinlemek için Ankara'nın farklı ilçelerinden gelen vatandaşlar, salona akın etti.

Hayati İnanç Altındağlılarla buluştu. Hukukçu, edebiyatçı ve yazar Hayati İnanç, Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen "Edebiyat Söyleşisi" programında sevenleriyle bir araya geldi. 29 Ekim Şair Baki Kültür Merkezi'nde düzenlenen söyleşiye, edebiyatseverler büyük ilgi gösterdi. İnanç, söyleşide, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemlerinde önemli bir isim olan şair ve yazar Tahirü'l-Mevlevî hakkında bilgiler verdi. Ayrıca, divan edebiyatından günümüze uzanan bir bakışla insanî değerler, dilin gücü ve edebiyatın yaşam üzerindeki etkisinden de bahsetti. Katılımcıların ilgiyle takip ettiği programda Hayati İnanç, bilgi ve birikimini esprili ve etkileyici bir üslupla aktardı.

Programa ilgi gösteren Altındağlı vatandaşlara teşekkür eden İnanç, "2005 senesinde Kabakçı Konağı'nda bir sohbet programı başlattık. Her söyleşide konağın kapasitesini aşan kalabalıklara hitap ettik. İnsanımıza kendisini ve geçmişimizi anlattık. Allah bana bunu nasip etti. En uzun ömürlü programımdı, 14 sene sürdü. Başkanımız Veysel Tiryaki'ye teşekkürümün de, minnetimin de sonu gelmez" dedi.

Öğrenmenin önemine dikkati çeken İnanç, "Kendimizi tanımaya karar verirken, tarih boyunca kara sayfalar, ak sayfalar nerede onu da görürüz. Öğrenmeye merakı olan kişi 80 yaşında gençtir, öğrenme merakını kaybeden 18 yaşında ihtiyardır. Öğrenmekten hiç vazgeçemeyelim. Edebiyat edepten gelir. Türk edebiyatının en yukarıdaki 3 ismi Baki, Fuzuli, Nedim'dir. O yüzden Baki merhumun isminin bu salona verilmiş olması, bu salonda Şair Baki adının yaşıyor olması çok mühim..." diye konuştu.

"KÜLTÜR VE SANAT PROGRAMLARIMIZ DEVAM EDECEK"

Hayati İnanç'ı ağırlamaktan dolayı büyük mutluluk duyduklarını söyleyen Altındağ Belediye Başkanı Dr. Vey-



sel Tiryaki ise, "Yıllarca Kabakçı Konağı'nda, Hamamönü Söyleşileri etkinliklerimizde, 'Can Veren Pervaneler' isimli programıyla ağırladığımız edebiyatçı ve yazar Sayın Hayati İnanç'la bu kez Şair Baki Kültür Merkezimizde buluştuk. Kıymetli dostum Sayın Hayati İnanç'ın programını büyük bir keyifle dinledik. Muhteşem üslubu, gönüllere dokunan anlatımı ile bizlere unutulmaz bir akşam yaşatan kıymetli Hayati İnanç'a ve salonu dolduran kıymetli hemşehrilerimize teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı. Başkan Tiryaki, Altındağ'da kültür, sanat, edebiyat ve tarih konulu programların devam edeceğini de sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

Başkan Ercan öğrencilerle piknik yaptı

Ankara'nın gözdesi Sincan Park, muhteşem bir etkinliğe daha ev sahipliği yaptı. Yükseköğretim Kurumları Sınavlarında ter döken gençler, yılın yorgunluğunu Sincan Belediyesi tarafından düzenlenen eğlence dolu piknik organizasyonu ile attı. Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan ile mangal yakan gençler çeşitli yarışmalarla keyifli zaman geçirdi.

Sincan Belediyesi, bu sene Yükseköğretim Kurumları



Serra Artürk'ten Güzelliğin On Para Etmez

Müzik kariyeri 1960'larda başlayan, Türk müziğinin değerli isimlerinden Hümeysa'nın unutulmaz parçaları, 21 Şubat tarihinden itibaren farklı sanatçıların yorumuyla tüm dijital platformlarda yayımlanmaya başladı. Pasaj Müzik etiketi taşıyan bu proje Hümeysa'nın ilk tribute albümü olma özelliği taşıyor. Albümün prodüktörlüğü Süheyl Atay ve Orkun Tunç'a, proje koordinatörlüğü ise Naim Dilmener'e ait. Serra Artürk, sözleri Aşık Veysel'e, bestesi Hümeysa'ya ait olan "Güzelliğin On Para Etmez" şarkısını özgün bir şekilde yeniden yorumladı. Artürk, sözlerin yarattığı sert havayı enerjik bir tını ile harmanlıyor. Parçada geçen eleştiriler ve yaşamın gerçekleri, Artürk'ün hareketli yorumuyla dinleyiciye sunuluyor. (Haber Merkezi)

Ece Mumay'dan tatil kaçamağı

Türk pop müziğinin hit üreten isimlerinden Ece Mumay yepyeni teklisi ile yazın coşkısına ortak oluyor. "Ece Mumay şarkı çıkardıysa yaz gelmiş demektir." diyen hayranlarının dört gözle beklediği, söz ve bestesi kendisine aranjisi Erhan Bayrak'a ait "Kime ne" şarkısını 4 Temmuz'da yayına hazırlayan sanatçı, yoğun stüdyo ve klip çalışmalarının ardından soluğu Göcek sahillerinde aldı. Sinan Akçıl ile düet yaptığı "Felaket" şarkısı ile listelerde büyük ses getiren Mumay, 2025 yazı için hazırladığı iki single çalışmasının ardından dinlemek için Göcek sahillerini seçti. Yüzmeyi ve su sporlarını çok sevdiğini söyleyen sanatçı, düzgün fiziki ve Jetski showu ile de izleyenleri kendisine hayran bıraktı. (Haber Merkezi)